
Likums par iepriekšējiem kreditiem ārkār-
tēju izdevumu segšanai 1927. 1928.
saimniecības gadā.

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.

Ledus vagonu maršruts piena, eksport-
sviesta un pārējo ātribojājošos preču
pārvadāšanai.

Valmieras pievedceļa staciju saraksts,
kuras izdara pēcmaksu operācijas.

Likums
par iepriekšējiem kreditiem
ārkārtēju izdevumu segšanai
1927. 1928. saimniecības gadā.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Finansu ministris ar Ministru kabi-
neta atļauju un Valsts kontroles piekri-
šanu var atvēlēt kreditu rīkotājiem
1927.28. saimniecības gadā, pirms valsts
budžeta apstiprināšanas Saeimā, iepriek-
šējus kreditus ārkārtējiem izdevumiem
25 miljonu latu apmērā.

Likums stājas spēkā ar izsludināšanas
dienu

Rīgā, 1927. g. 5. aprilī.

Valsts Prezidenta v. i.
Saeimas priekšsēdētājs
Dr. Pauls Kalniņš.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1927. gada 5. aprilī

Nr. 269.
Attiecīgus pārbaudījumus izturējušos

Kara sanitārās pārvaldes virsdienesta
vecāko rakstvedi Kasparu Ludvigu Strupe
od 7. Siguldas kājnieku pulka seržantu
Aleksandri Beišānu paaugstinu par
VI šķiras kara ierēdņiem ar izdienu no
šis dienas.

Valsts Prezidenta v. i.
Saeimas priekšsēdētājs
Dr. Pauls Kalniņš.

Kara ministris,
ģenerālis B angerskis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums Nr. 141.

1927. g. 4. aprilī.
Ledus vagonu maršruti piena eksport-
sviesta un pārējo ātribojājošos preču

Pārvadāšanai.
Saskaņā ar pagaidu noteikumu un

; recu pārvadāšanai 84. paragrāfu,
*Mot ar l. maiju piena un citu ātri-
ojajošos preču pārvadāšanai, izņemot
J'Portsviestu, Iedus vagoni ieslēdzami

«košos vilcienos:
Sfcrp Valmieru-Rīgu pas. vilc. N> 11 12

vagons ikdienas pienam un citām
em.

^ JP Va lmieru-Rīgu pas. vilc. N» 13 14
1 vagons pēc vajadzības trešdienās

Su^^ienās gaļai un citām precēm.
*"P Vecgulbeni - Ieriķiem - Rīgu pas.
vilc. Js*o 3 4 — ļ vag'ons ikdienas tikai
jnarn un krējumam.
rp Vecgulbeni - Ieriķiem - Rīgu pas.vilc. Nt 19 20 — 2 vagoni ikdienas;
«ns vagons pienam un krējumam,

St^jf
~" gaļai un

citām precēm.
> ecguibeni - Pļaviņām - Rīgu pas.

Dieti ^ ** — * vagons ikdienas
«nam un c,pTecēni) kurā iekrauj

J», , ^tadJas no Vecgulbenes līdz
I StJL kaIsnavai

Madonu - Pļaviņām - Rīgu pas.
-V 7 8 — i vagons svētdienas

*3Vcitām P«cēm
™ J^zekni I-Rigu pas. vilc. J^ 131,130
Precēm^"ikdienas Pienam un citām

Starp Krustpili-Rīgu pas. vilc. N» 131 130
— 1 vagons ikdienas tikai pienam un
krējumam.

Starp Daugavpili-Rīgu pas. vilc. Ns 3 4
— 1 vagons ikdienas pienam, eksport-
sviestam un citām precēm, kurā iekrauj
tikai stacijas no Daugavpils līdz
Trepei.

Starp Ventspili-Rīgu pas. vilc. N» 6 5
— 1 vagons pēc vajadzības, ikdienas
zivīm.

Starp Stendi-Rīgu pasažieru vilcieni
?Nī> 232 120 19 231 — 1 vagons ik-
dienas pienam un citam precēm.

Starp Tukumu I-Rīgu pas. vilc. N°2082 19
— 1 vagons pēc vajadzības otrdienās
un ceturtdienās gaļai un citām precēm.

Starp Līvbērzi-Jelgavu-Rīgu pas. vilc.
N° 152 151 — 1 vagons ikdienas
pienam un citām precēm.

Starp Līvbērzi-Jelgavu-Rīgu pas. vilc.
Ns 152/151 — 1 vagons pēc vaja-
dzības trešdienās gaļai un citām
precēm.

Starp Reņģi-Auci - Bēni-Krimūnām-Rīgu
pas. vilc. N°212 2001 4 vagoni ik-
dienas pa vienam vagonam no katras
stacijas tikai pienam un krējumam.

Starp Reņģi-Torņakalnu vilc. N«212 2001
— 1 vagons ikdienas gaļai un citam
precēm.

Starp Auci-Torņakalnu vilc. No 212/2001
— 1 vagons pēc vajadzības trešdienās
gaļai un citām precēm.

Starp Daudzevu - Torņakalnu vilcieni
N° 7,32 31 8 — 1 vagons pēc vaja-
dzības trešdienās gaļai un citām
precēm.

Starp Meiteni-Rīgu pas. vilc. Ns 12/11 —
1 vagons ikdienas pienam un citām
precēm.

Starp Vaiņodi-Liepāju vilc. N° 1516 —
1 vagons ikdienas pienam un citām
precēm,

bet ar jaunu vilcienu sarakstu ievešanu,
t. i. sākot ar 15. maiju:

Starp Valmieru-Rīgu pas. vilc. Ns 11 12
1 vagons ikdienas pienam un citām

precēm.
Starp Valmieru-Rīgu pas. vilc. N« 13 14

— 1 vagons pēc vajadzības, trešdienās
gaļai un citām precēm.

Starp Vecgulbeni - Ieriķiem - Rīgu pas.
vilc. Ns 19 20 — 3 vagoni ikdienas ;
2 vagoni pienam un krējumam un
1 vagons gaļai un citām precēm.

Starp Vecgulbeni-Pļaviņām-Rīgu pas.
vilc. Ns 101 2171 8 — 1 vagons ik-
dienas pienam un citām precēm, kurā
iekrauj tikai stacijas no Vecgulbenes
līdz Jaunkalsnavai.

Starp Madonu Pjaviņām-Rīgu pas. vilc.
Ns 101 2171 8 — 1 vagons sestdienās
gaļai un citām precēm.

Starp Rēzekni I-Rīgu pas. vilc. Ns 131 130
— 1 vagons ikdienas pienam un
citām precēm.

Starp Krustpili-Rīgu pas. vilc. N? 131 130
— 1 vagons ikdienas tikai pienam un
krējumam.

Starp Daugavpili-Rīgu pas. vilc. Ne 3 4
— 1 vagons ikdienas pienam, eksport-
sviestam un citām precēm, kurā iekrauj
tikai stacijas no Daugavpils līdz
Trepei.

Starp Ventspili-Rīgu pas. vilc. Ns 6 5
— 1 vagons pec vajadzības ikdienas
zivīm.

Starp Stendi - Rīgu pasažieru vilcieni
N? 232 122 41 231 — 1 vagons ik-
dienas pienam un citam precēm.

Starp Tukumu I-Rīgu pas. vilc. Ns2082 41
1 vagons pēc vajadzības otrdienas

un ceturtdienās, gaļai un citām
precēm.

Starp Līvbērzi - Jelgavu - Rīgu pas. vilc
152 151 — 1 vagons ikdienas pie-

nam un citām precēm.
Starp Līvbērzi - Jelgavu - Rīgu pas. vilc.

Ns 152 151 — 1 vagons pec vajadzības
trešdienās gaļai un citam precēm.

Starp Reņģi - Auci - Bēni -Krimunām-Rīgu
pas. vilc. Ns 212 2001 — 4 vagoni
ikdienas pa vienam vagonam no katras
stacijas tikai pienam un krējumam.

Starp Reņģi-Torņkalnu vilc. Ne 212 2001
— 1 vagons ikdienas gaļai un citām
precēm.

Starp Auci-Torņkalnu vilc. Ns 212 2001 -
1 vagons pēc vajadzības trešdienās
gaļai un citām precēm.

Starp Daudzevu - Torņkalnu vilcieni
Ns 7 32 31 8 — 1 vagons pēc vaja-
dzības trešdienās gaļai un citām
precēm.

Starp Meiteni-Rīgu pas. vilc. Ns 12 11 —
1 vagons ikdienas pienam un citām
precēm.

Starp Vaiņodi-Liepāju vilc. Ns 15 16 —
1 vagons ikdienas pienam un citām
precēm.
Šie vagoni, izņemot tos, kuri nozīmēti

tikai pienam un krējumam, kā ari gaļai
un citiem produktiem, izlietojami pirmā
kārtā piena, krējuma, sviesta (ne ekspor-
tam) un svaigu zivju pārvadāšanai, bet
uz Daugavpils-Krustpils iecirkņa tajā
pašā vagonā pirmā kārtā iekraujams ari
eksportsviests. Pēdējā pienākušo eksport-
sviestu, adresētu uz Krasta staciju, ja
tādu sūtījumu ir maz, Rīga pas. iekrauj
vienā uz Krasta staciju nosūtamiem ledus
vagoniem.

Eksportsviesta pārvadāšanai ar pasa-
žieru ātrumu, sākot ar 1 maiju ievedami
pastāvīgā apgrozībā atsevišķi ledus vagoni
pēc sekošiem maršrutiem :

Starp Valku-Rīgu pas. vilc. Ns 11 —
1 vagons pirmdienās un piektdienās,
kurā iekrauj sviestu tikai Valka, Saule
un Strenči.

Starp Valmieru-Rīgu pas. vilc. Ne 13 —
1 vagons otrdienās, ceturtdienās un
sestdienās, kurā iekrauj sviestu tikai
stacijas no Valmieras līdz Cēsīm.

Starp Kupravu-Ieriķiem-Rīgu pas. vilc.
Ns 3 1 vagons trešdienās, kurā
iekrauj sviestu tikai stacijas no Kupra-
vas līdz Vecgulbenei.

Starp Vecgulbeni Ieriķiem-Rīgu pas. vilc.
19 — 1 vagons pirmdienās, treš-

dienās un piektdienās, kurā iekrauj
sviestu stacijas no Vecgulbenes līdz
Ropažiem

Starp Vecgulbeni-Plaviņām-RīĶU pas. vilc.
Ns 7 — 1 vagons pirmdienās, otrdie-
nās, piektdienās un sestdienās, kurā
iekrauj sviestu tikai stacijas no Vec-
gulbenes līdz Jaunkalsnavai.

Starp Rēzekni I-Rīgu pas. vilc. Ns 131—
1 vagons pirmdienās, trešdienās un
piektdienās.

Starp ' Ventspili-Rīgu pas. vilc. .V2 232 2082
— 1 vagons trešdienās, kurā iekrauj
sviestu stacijas no Ventspils līdz Tu-
kumam II.

Starp Stendi-Rīgu pas. vilc. Ns 232 2082
1 vagons otrdienās un piektdienās,

kurā iekrauj sviestu Stende un Kan-
dava.

Starp Tukumu I - Rīgu pas. vilc. .V°2082
— 1 vagons pirmdienās un ceturt-
dienās.

Starp Tukumu II - Jelgavu-Rīgu pas. vilc.
152 — 1 vagons otrdienās un

piektdienās.
Starp Liepāju-Torņkalnu vilc. .Ns 16 212

— 1 vagons trešdienās un piektdienās,
kufā iekrauj sviestu tikai stacijas no
Liepājas līdz Vaiņodei.

Starp Reņģi-Torņakalnu vilc. Ns 212 —
1 vagons pirmdienās un ceturtdienās.

Starp Auci-Torņakalnu vilc. Ns 212 —
1 vagons pēc vajadzības pirmdienās
un «ceturtdienās.

Starp Meiteni Torņakalnu vilc. N» 12 —
1 vagons pirmdienās un ceturtdienās.

Starp Seci-Torņkalnu vilc. .Vs 7 32 —
1 vagons ceturdienās un sestdienās.

Starp Opi - Vecgulbeni vilciens Ns 5
1 vagons otrdienās un ceturtdienās.

Starp Aknīšiem - Daudzevu vilcieni
Ns 120 101 124 1 vilciens otri
dienās.

Starp Neretu-Daudzevu vilc. N? 108 124
— 1 vilciens piektdienās.

bet ar jauna vilciena saraksta ievešanu,
t. i. sākot ar 15. maiju :

Starp Valku-Rīgu pas. vilc. jVs 11 —
1 vagons pirmdienās, trešdienās un
piektdienās, kurā iekrauj sviestu tikai
Valka, Saule un Strenči.

Starp Valmieru-Rīgu pas. vilc. Ns 13 - ?
1 vagons otrdienās, ceturtdienās un
sestdienās, kurā iekrauj sviestu tikai
stacijas no Valmieras līdz Cēsīm.

Starp Kupravu-Ieriķiem-Rīgu pas. vilc.
Ns 3 — 1 vagons trešdienās, kurā
iekrauj sviestu tikai stacijas no Kupravas
līdz Vecgulbenei.

Starp Vecgulbeni Ieriķiem-Rīgu pas. vilc.
Ne 19 — 1 vagons pirmdienās, treš-
dienas un piektdienās, kurā iekrauj
sviestu stacijas no Vecgulbenes līdz
Ropažiem.

Starp Vecgulbeni-Pļaviņām-Rīgu pas. vilc.
Ns 101/2171 — 1 vagons pirmdienās,
otrdienas, ceturtdienās un piektdienās,
kura iekrauj sviestu tikai stacijas no
Vecgulbenes līdz Jaunkalsnavai.

Starp Rēzekni I-Rīgu vilc. Ne 131 —
1 vagons pirmdienās, trešdienās un
piektdienās.

Starp Ventspili-Rīgu pas. vilc. Ne232 2082
— I vagons trešdienas, kura iekrauj
sviestu stacijas no Ventspils līdz
Tukumam II.

Starp Stendi-Rīgu pas. vilc. Ns 232 2
— 1 vagons otrdienās un piektdienās,
kura" iekrauj sviestu Stende un Kan-
dava.

Starp Tukumu I-Rīgu pas. vilc. Ns 2082
— 1^ vagons pirmdienās un ceturt-
dienās.

Starp Tukumu II-Jelgavu-Rīgu pas. vilc.
Ns 152 — 1 vagons otrdienās un
piektdienas.

Starp Liepāju-Rīgu pas. vilc. Ne 16 212
— 1 vagons trešdienās un piektdienās,
kurājekrauj sviestu tikai stacijas no
Liepājas līdz Vaiņodei.

Starp Reņģi-Rigu pas. vilc. Ne 212
1 vagons pirmdienās un ceturtdienās.

Starp Auci-Rīgu pas. vilc. 212 1 va-
gons pec_ vajadzības pirmdienās un
ceturtdienās.

Statp Meiteni-Rīgu pas. vilc. Ns 12 —
1 vagons pirmdienās un ceturtdienās.

Starp Seci-Rīgu pas. vilc. N» 7 32 —
1 vagons trešdienās un sestdienās.

Starp Opi-Vecgulbeni vilc. Ne 5 — 1 va-
gons otrdienās un ceturtdienās.

Starp Aknīšiem - Daudzevu vilcieni
Ne 120 105 124 — 1 vagons otrdienās.

Starp Neretu-Daudzevu \ 108 124
— 3 vagons piektdienās.

Sājos vagonos noliegts iekfaut citas
preces.

Dienas noteiktas vilcieniem atejot no
tām stacijām, no kurām ledus vagoni
iesāk savu maršrutu.

Pieņemot pārvadāšanai sviestu (mu-
ciņās) — kas nozīmēts eksportam, preču
zīmē, preču zīmes dublikātā un preču
pavadzīmē preču nosaukums katrā ziņā
jāapzīmē: «sviests eksportam".

Sākot ar 15. maiju visi eksportsviesta
sūtījumi pieņemami pārvadāšanai tikai
uz Rīgas Krasta staciju un tādi obliga-
toriski adresējami: .Rīga Krasta pado-
šanai pie saldētavas".

.K" platuma ledus vagoni ar minētiem
eksportsviesta sūtījumiem no Rīgas pas.
padodami uz Krasta staciju pie saldētavas
divas reizes dienā: vagoni, kuri pienākuši
starpbrīdī no pulksten 12.00 līdz 24.00
padodami pie saldētavas līdz pulksten 7.00,
bet pienākušie no pulksten 0 līdz 12.00
padodami līdz pulksten 14.0<pla-
tuma ledus vagoni padodami vienu reizi
dienā — līdz pulksten 13.00.

Maksa par .Valdības Vestnt^

ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas
par: (saņemot ek>ped.) par:

. .. Ls 22- «adu . Ls 18,
la . . . '2. gadu . . . 10, -

. 6, 3 men. . . . 5,

\ . I . • .

Pie atkalpār- Par atsevišķu

devējiem . . —.'2 I numuru . ,10

Latvijas valdības **»_ oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot Jl^tttKBi^B^^ svētdienas un

svētkud
enas

Redakcija:
JW%Šjf*Sfcžaļffr Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī .V 2. Tel. .Ne 20032 *ttf bjpsSšMp** Rīgā> iH K9 l ? TeI - ^ 20031
Runas stundas no 11—12

"ĪT^^^^TI Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) liesu sltidr Iz 30 vienslejigām

rind'ņam . l.s i,—
b) par kairu tālāku rindiņu —.15

citu mi par kātu
vīt-:. d a

c) no privātiem par kairu viensl. rindiņu
(par oblij.ii. sludin )

dļ par dokum^rtu pazaudeš.inu m> katras
personas



Pie saldētavas sviesta sūtījumi izdodami
saņēmējiem parastā kārtībā no vagona,
ari svētdienās un svētku dienās.

Pieved un lauku ceļu, kā ari pārējo
platuma liniju stacijām, kur ledus

vagoni neapgrozās, uzdodu stingri ievērot
ledus vagonu apgrozības dienas no pār-
kraušanas un mezglu stacijām, pieņemt
un nosūtīt eksportsviesta sūtījumus tikai
ar aprēķinu, lai tādi paspētu uz ledus
vagoniem.

Staciju priekšniekiem uzdodu informēt
visus nosūtītājus par ledus vagonu ap-
grozību un aizrādīt viņiem pievest eks-
portsviestu tikai noteiktās dienās, vai
ari, kā augšā minēts ar aprēķinu, lai
paspētu uz ledus vagoniem no pārkrau-
šanas un mezglu stacijām. Ja kādi no-
sūtītāji neievērotu ledus vagonu apgrozī-
bas dienas, tad, saskaņā ar tarifnoteikumu
84-a paragrāfa 2. pantu, atvestais sviests
pieņemams ar nosūtītāja atzīmi preču
zīmē par pārvadāšanu parastā preču
vagonā un par tādiem nosūtītājiem resp.
piensaimnieku sabiedrībām nekavējoši
ziņot ar pasta telegramām.

Reizē ar to aizrādu, ka saskaņā ar
tarifnoteikumu 6. paragrāfa 3. pantu pa-
sažieru ātruma preces starpstacijās jā-
pieņem, laikā, kad stacijas operācijām
slēgtas, vienu stundu pirms tā vilciena
pienākšanas, ar kuru pārvadā šīs preces.

Atgādinu, ka ātri bojājošos preču pār-
vadāšanai piegriežama sevišķa vērība un
jo vairāk eksportsviesta pārvadāšanai.
Iekraujot un izkraujot no vagoniem
sviesta muciņas, ar tām jāapietas sau-
dzīgi. Jāseko, lai vagoni būtu pienācīgi
atvēsināti.

Nav pielaižama preču pārvadāšana ne-
tīros un piesmakušos vagonos. Pēdējie
gala stacijās pēc izkraušanas katru reizi
iztīrāmi un izvēdināmi, atverot durvis un
ventilatorus uz nepieciešamu laiku. Va-
goni pienācīgi izvēdināmi ari tajās sta-
cijās, kur tos atvēsina ar ledu.

Bez tam vajadzības gadījumos vagoni
izmazgājami, it sevišķi tie, kuros pārvadā
gaļu, zivis un pienu.

Stacijās, kur vagonus atvēsina, katru
reizi pirms ledus iekraušanas jāiztīra
šifoni un ledus rezervuāri no netīrumiem
un jāizlaiž no caurulēm sakrājušais ūdens.
Šifonu darbība jāpārbauda ari gala stacijā.

Eksploatacijas nodaļu priekšniekus un
eksploatacijas revizorus lūdzu sekot pār-
vadājumiem un ledus vagonu apgrozībai,
periodiski pārbaudot uz vietām staciju
darbinieku rīcību un instruējot pēdējos.

Dzelzsceļu galvenā direktora
vietas izpildītājs K Sprinģis.

Finansu direktors Mazkalniņš.
Eksploatacijas direktora vietā

Kļa vi ņ š.

Rīkojums Nr. 144.
1927. g. 4. aprilī.

Valmieras pievedceļa staciju saraksts,
kurās izdara pēcmaksu operācijas.

Pamatojoties uz „pag. tarifa un notei-
kumu preču pārvadāšanai" li. § nosa-
cījumiem, paziņoju zināšanai un attiecīgai
rīcībai, ka saskaņā ar Valmieras šaur-
sliežu pievedceļa A. S. valdes šā gada
24. marta rakstu Ns 367, pēcmaksu ope-
rācijas uz Valmieras pievedceļa izdara
sekošas stacijas:

1. Ainaži, 8. Dauguļi,
2. Zonepe, 9. Kokmuiža,
3. Pāle, 10. Jāņuparks,
4. Staicele, 11. Valmiera,
5. Arciems, 12. Bikseja,
6. Puiķele, 13. Smiltene.
7. Ozoli,

Šis rīkojums spēkā ar 1927. gada

15. aprili.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Sprinģis.

Finansu direktors Mazkalniņš.

Pārskats
par bēgļu, opfantu, pārbēdzēju, emigrantuun citu braucēju kustību

1927. g. marta mēnesi.

Braucēju kategorija Iebraukuši Caurbraukuši Izbraukuši kopskaits

Iebraukuši:

No Padomju Krievijas:

Bēgļ[ _ 2
Pārnācēji 18
Ķīlnieki 1__

Caurbraukuši:

No Padomju Krievijas uz citām
valstīm :
Emigranti: legāli 464

nelegāli — 464

Kopā ar agrāko gadu braucēju skaitu 235845 239140 16214 491199

Pašvaldības departamenta vicedirektors P. Radziņš.
Transporta nodaļas vadītājs Jakobsons.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
RĪKOJUMS

Sakarā ar Valmieras apriņķī parā-
dījušos trakuma sērgu, pamatojoties uz
obligatoriskiem noteikumiem par trakum-
sērgas apkarošanu (publicēti 1927. gada
„VaId. Vēstn." Ns 7), 3. pantu, izsludinu
Rozēnu un Skaņkalnes pagastus par tra-
kumsērgas apdraudētu rajonu.

Uzdodu pagastu valdēm steidzami
pasludināt iedzīvotājiem šinī nolūkā
izdotos obligatoriskos noteikumus par
trakumsērgas apkarošanu 1., 2., 4., 5.,
6.,_ 7., 8., 9., 10. un 12._ pantu (Vaid.
Vestn." 1927. g. 7. numura), kuri iedzī-
votājiem stingri jāievēro.

Ātrākai sērgas apkarošanai uzdodu
policijai spert visus no viņas atkarīgus
soļus un attiecīgu rīkojumu un notei-
kumu neievērotājus saukt pie likumīgas
atbildības.

Valmierā, 1927. g. 1. aprilī. Ns 17914.
Valmieras apriņķa priekšnieks

J.Ķīse 1 s.

Jaunas valstis.
Polija.

Ārējā aizņēmuma jautājums.
Berlinē,_ 3. aprilī. Pēc laikrabh.

ziņām sarunas par Polijas ārējo ai,
ņēmumu Savienotas valstīs poļu v»ldībai dots padoms piekrist Njorkas federālās rezerves bankai
gubernatora Stronga iecelšanai
par Polijas finansu kontrolieri.

LTA.

Ārzemes.
Francija.

P a r i z ē, 2. aprilī Šodien franču
ministru kabinets apsprieda atbildi uKulidža ierosinājumu sasaukt jūrasspēku
atbruņošanas konferenci un to no jauna
— jau astoto reizi — atlika. lt.A

Anglija.

L o ndonā, 2. aprilī. Angļu valdība
nolēma nosūtīt vel vienu brigādi (3500
vīru) kājnieku līdz ar artilēriju uz Šan-
haju turienes spēku pastiprināšanai LTA

Ungārija
Budapeštā, 3. aprili. Ungārijas

ministru prezidents grafs Betlens ar
kundzi, sekojot Musolini uzaicinājumam,
izbraucis uz Romu nodot oficiālu viziti
Itālijas valdībai. Braucienam piešķir
lielu politisku nozīmi. Visa ungāru prese
apzīmē par tā galveniem mērķiem
brīvostas piešķiršanu Ungārijai Itālijas
piekrastē pie Adriatiskās jūras un drau-
dzības līguma noslēgšanu. Līdz ar to
uzsver, ka Ungārijas vēlēšanās esot, di-
bināt draudzīgas attiecības ari ar Dien-
vidslāviju, un aizrāda, ka sarunas par
ungaru-dienvidslavu šķīrējtiesas līgumu
turpinoties ļoti sekmīgi. . LTA.

Rumānija.

P a r i z ē , 3. aprilī. No Bukarestas
telegrafē, kā Rumānijas karalis Ferdi-
nands šodien pieņēmis miršanas sakra-
mentus. Rumāņu valdība spērusi ener-
ģiskus soļus kārtības nodrošināšanai ka-
raļa nāves gadījumā, jo baidās ka
bij. troņ mantinieka Karola piekritēji
(kurš izslēgts no troņa mantošanas tie-
sībām galīgi) varētu izsaukt nemierus

LTA.

Stāvoklis Ķinā.
Londonā, 2. aprilī. Reitera Pekinas j

korespondents ziņo, ka gadījumā, ja
Kantonas valdība neizpildīs gaidāmās
lielvalstu gandarījuma prasības sakarā
ar Nankinas notikumiem, paredzama visa
Dienvidķinas ostu blokāde. LTA.

Rīga.
Latvju rakstnieku un žurnālistu
arodbiedrības gada sapulce

svētdien, 24. aprilī, pulksten 11 dienā,
ļ

izglītības ministrijā, Valdemāra ielā 36a.

Dienas kārtība:

1) Sapulces amata personu vēlēšanas. I

2) Jaunu biedru uzņemšana.
3) Valdes darbības pārskats.
4) Revizijas komisijas ziņojumi.
5) Biedrības turpmākā darbība.
6) Valdes un revizijas komisijas ve-

lēšanas.
7) Dažādas lietas,

Pirmās sapulces nesanākšanas
jumā otra sapulce notiks tai pašā die
un vietā pulksten 12 un otra -
būs pilntiesīga pie katra biedru skaita-

Piezīme. Sapulcē var Piedaļ!^
biedri, kas nokārtojuši biedru maks

Valde.

Rigas tramvaja valde

aizrāda, ka tramvaja galvenā biroja te»

foni Brīvības ielā No 110, sākot ar -
5. aprili ir pieslēgti autoru s
telefona centrālei un ka tādēļ li
telefona numuri ir atvietoti ar s^vvT
numuriem: 2-7-1-7-5. 2-7-3 7-5, V*"**

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums Nr. 113.

Saskaņā ar 1923. g. 23. apriļa likuma

10 oant 'u zemes vērtēšanas virskomisrja

nazino ka savās sēdēs skatīs cauri vie-

tēio zemes vērtēšanas komisiju lēmumus

sekoso muižu saimniecību un apbūves

gabalu novērtēšanas lietas:
'

,927. g- 5. maijā, pulkst 3 dienā,

Rīgā Dzirnavu iela Ns 31, dz. 2.

Q80) Ludzas apriņķa Pildas pagasta

Nukšu m. saimn. .V 19t-;

981) Rēzeknes apriņķa Kaunatu pagasta
Rosicas m. II un III daļ., Podļesjes,
Baltiņu, Kaunatu, B. Dukstigalas un
Idzipoles muižā;

982) Rīgas apriņķa Rīgas Jūpnalas pil-
sētas apbūves gabalus, kas novēr-
tēti vietējā zemes vērtēšanas komi-
sijā no š. g. 18. līdz 22. martam;

983) Valkas apriņķa Alūksnes pilsētas
apbūves gabalus, kas novērtēti vie-
tējā zemes vērtēšanas komisijā š. g.
22. martā;

984) Cēsu apriņķa Cēsu pilsētas apbūves
gabalus, kas novērtēti vietējā zemes
vērtēšanas komisijā no š. g. 17. līdz
24. martam.

1927. g. 10. maijā, pulkst. 3 dienā,
turpat.

985) Rīgas apriņķa Vidrižu pagasta
Vidrižu, Igates, Gāršas, Jaunaijāžu
un Murkušu muižās;

986) Ventspils apriņķa Usmas pagasta
Usmas muižā;

987) Cēsu apriņķa Kūduma pagasta Vai-
bes un Unguru muižās un Kūduma
pusmuižā;

988) Rīgas apriņķa Rīgas Jūrmalas pil-
sētas apbūves gabalus, kas novēr-
tēti vietējā zemes vērtēšanas komi-
sijā no š. g. 25. līdz 29. martam.

1927. g. 12. maijā, pulkst. 3 dienā,
turpat.

989) Rīgas apriņķa Vildogas pagasta
Nurmižu un Rames muižās;

990) Ventspils apriņķa Sarkanmuižas pa-
gasta Zūru, Elksķenes, Mežjunkuru
muižās un Tārgales muižas Mež-
mūrnieku rentes mājās;

991) Ventspils apriņķa Užavas pagasta
Užavas muižā.

Rīgā, 1927. g. 5. aprilī.

Zemes vērtēšanas virskomisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretāra vietā Fr. Širaks-Gruzīts.

Risas pasta kantora paziņojums.
Š. g. marta mēnesī izņemtas no

vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

a) 18 vēstules bez adresēm,
b) 25 pastkartes bez adresēm,
c) 1 bandrole bez adreses,
d) 1 vēstule ar nepilnīgu adre
e) 1 pastkarte ar nepieklājīgu saturu,
f) 79 iekšzemes bandroles nepilnīgi

apmaksātas ar pastmarkām,
g)' 126 ārzemes bandroles nepilnīgi

{ļjjg f§3 apmaksātas ar pastmarkām,
h) 7 iekšzemes bandroles bez ap-

maksas ar pastmarkām,
i) 4 ārzemes bandroles bezapmaksas

ar pastmarkām,
Direktors Juris Kļaviņš.

Latvijas pārstāvību Somijā, Igaunijā,
Lietavā un Polijā telefonu saraksts

1) Sūtniecība Helsinkos:
kanclej. telei. — 12026 (no pulksten

10-17),
sūtņa telef. — 22275

2) Sūtniecība Tallinā: *
telei. — 610.

3) Konsulāts lg.-Valkā:
Ig. Valkā teļef.— 121 (nopīkst. 11-13)
Latv. Valka telef. — 8 (pāreja laika),
Latv. Valkā dzīv. telef. — 6.

4) Sūtniecība Kaunā:
telef. — 49.

5) Konsulāts Klaipēdā:
telef. — 193.

6) Sūtniecība Varšavā:
Sūtnis i telefons 73-49
Sūtniec. atašejs) (no pīkst. 9—15),
I sekretārs \ telefons 73-48
Sūtniec kancli (no pīkst. 9—15),
Sūtņa dzīv. telef. — 95-00.

Iecelšanas.
Rezolūcija.

1927. g. 31. martā.
Veterinārārstu trūkuma dē| pieņemu veterinar-

valdes dienestā uz brīva līguma pamata uz
6 mēnešiem, skaitot no š. g. 1. aprija, veterinār-
ārstu Voldemāru Melleri, ar algu pēc
VIII amatu kategorijas 3. pakāpes, uzdodot
Viņam izpildīt Ludzas I. rajona veterinārārsta
dienesta pienākumus.

Zemkopības ministra biedrs A. Fridbergs.
Veterinarvaldes priekšnieks, veterinārārsts

Cīrulis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu 1927. g. 28. marta lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstnesī" 1924. g. 19. nu-
murā iespiesto sludinājumu par aps. pēc sod.
lik. 51., 585. p. p., 51., 581. p. p., un 51. p.,
448. p. Osvalda Rūdolfa d. Kleina meklēšanu,
jo minētais Osvalds Kleins ir atrasts.

Daugavpilī, 1927. g. 1. aprilī.

Priekšsēdētāja vietā V. G r e i e r s.
Sekretāra vietā R. Veinbrants.

Latvija un citas valstis.
Latvija, Igaunija un Krievija.

Tallinā, 2. aprilī. Igauņu satiksmes
ministrijā šodien sākušās divas dzelzsceļ-
konferences : 1) sestā Latvijas-Igaunijas-
Krievijas konference tiešās satiksmes
jautājumos un 2) to pašu valstu trešā
konference preču vagonu apmaiņas lietās.

LTA.



Māksla.
«arienal* opera. Šovakar baleta cienītājiem

itavo t? jauns patīkams pārsteigums : .A r-
'kinat les" un .Sopenianes' pirmuz-

'idums Skatuviski dzīva izdoma, daudz skaistu
^STuIb mūzikas (pēdējā īpaši spilgta slavenajā
^oefl iauē" kuras pēc Šopēna brīnišķīgajiem
rSin tsoktirnēm un polonēzēm instrumentējis

i Glazunovs) — viss te vienots vienā veselā.
«Ietus iestudējusi baletmeistare Aleksandra
*Jdorova. Piedalās: Aleksandra Feodorova,
V?L Cveiberge, Jurgense, Tobiase, Oentele,

rVtoova, P'< Ļvovs, Ļeščevskis, Brands,
izmanīs, Saule. Fibigs un visa baleta trupa.

^^^Cts '
Rūdolfs Vanags. Dekorācijas Eduarda

vītola Derīga abonementa 9. biļete. — Rīt-

akar B ethovena 100. nāves dienas p'eminas
rancerta atkārtojums, galvenā diriģenta

Fjnila Kupera vadīoā. Piedalās: Ada Benetelde,
Amanda Liberte, Nikolajs Vasiljevs, Eduards
Mikelsons, studentu koris ,.Dziesmuvara ", Uni-
trsitates koris un Nacionālās operas koris un

Orķestris. Prograrnā IX simfonija un trīs uver-

.Leonora" -Ve 3, „Egmonts" un ,.Korio-
Ceturtdien, 7. aprilī, slavenā poļu

tenora Ignaca Digasa, pirmā viesizrāde,
sos pasaules centros suminātais dziedonis

ts raksturīgajā Eleazara lomā .Ž ī d i e t ē*.
Digasa vārds Eiropā plaši pazīstams un ari
«eniem rīdziniekiem būs mīļš, īpaši Eleazara
partijā, kuru dziedātājs izstrādājis nesalīdzināmi.
pārējās lomās dziedās: Lamberte, Benefelde,

Kārkliņš, Neimanis un c. Diriģēs Teodors
Reit ' ers.
""Nacionālais teātris. Otrdien. 5. aprīlī, pulksten
7J0 vakarā, tautas izrādē Rozentala-Krīīmiņa
populārā luga „S a r k a n a i s kungs". —
Trešdien, 6. aprilī, pulksten 7.30 vakarā, pirmo
reizi šekspira komēdija .Sapnis vasaras
naktī" J- Šmita rržiiā, Artura Cimmermaņa
dekoratīvā ietērpā, ar Mendelsona muziķu ; o' r-
ķestris — Jāna Kalniņa vadībā. — Ceturtdien,
7. aprili, pulksten 7.30 vakarā. Annas Brigader
..Lolitas brīnumputns" 23. pamatskolai
par labu.

Dailes teātris. Otrdien, 5. aprilī, pulksten
ij vakarā, kareivju izrādē .Cēloņi un se-
kas" . — Trešdien, 6. aprilī, pulksten 7.30 va-
kari, strādnieku izrādē „U z nezināmo
ostu". — Ceturtdien, 7. aprilī, pulksten 7.30
vakarā „C ē 1 o ņ i un sekas". — Piektdien,
8.aprili, pulksten 7.30 vakarā, strādnieku izrādē
.Salmu sievas". — Sestdien, 9. aprilī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,.Madlienas baznīcas
torga cēlējs". — Svētdien, 10. aprilī, pulk-
sten 2 dienā, strādnieku izrādē ,,S p a n i e š u
dejotāja" (Spāniešu muša).

Tirdzniecība un rūpniecība.
Tirdzniecība un rūpniecība Dānijā.

(Ptc mūsu ģenerālkonsulāta 21. marta ziņc

Janvāri Dānijā ievests preču par
1*28 milj. kr., bet izvests iekšzemes ra-
žojumu par 109 milj. kr. un svešu ražo-
jumu par 7 milj. kr. kopā par 116 milj.
kr. Ārējās tirdzniecības bilance
janvāri bijusi pasiva tik ar
12 milj. kr. pret 33 milj. kr. decembrī.

Ievedumi, salīdzinot ar decembri, sarnazi-
nājušies par 28 milj. kr., un izvedumi
par 5 milj. kr. Vislielākie Dānijas preču
noņēmēji ir bijuši Anglija (67 milj. kr.)
un Vācija (25,9), un Dānija visvairāk
ievedusi iz Vācijas (40), Sav. Valstīm
(19,9) un Anglijas (15,8).

Starp janvārī ievestām galvenam
Dānijas importa precēm, kā no Latvijas
ievestas laikraksts "Bčrsen" atzīmē seko-
šās: sviests 9 tonas (pavisam no visām
valstīm ievestas 134 t.), āboliņa sēklas
I t (224 t.) sevišķi neminētas sēklas
15 t. (592 t.), ādas 24 t. (370 t.), mine-
raļeļļa 6 t. (6 t.) sevišķi neminēta eļļa
II t. (770 t), un koki 138 kub. metri
(10,272 m3).

Februāra otrā pusē pa jūras ceļu no
Latvijas Kopenhāgenā ievestas sekošas
preces: cigaretes un tabaka 26,9 t.,
putni 55,1 t., sēklas 8,7 t., kautuvju at-
kritumi 0,5 t, eļļa 1,1 t., ādas 7,6 t.,
sviests 10,1 t., virves 5,2 t., koka izstrā-
dājumi 161,04 kub. pēdas, koka sēdekļi
0,7 t., kvieši 25 t., linoleums 1,3 t.,
medus 3,5 t., gaļa 11,5 t., zirgi 225 ga-
bali, un citas preces sīkākos kvantumos.

Statistiskā departamenta lieltirdzniecības
cenu indekss februārī krities uz 156, pret
157 janvārī. Cenas visstiprāk izmainī-
jušās sekošās grupās: animaliskās pārti-
kas vielas no 141 uz 143, lopbarība no
132 uz 137, degvielas un smēreļļas no
141 uz 128, kaļķis, cements, ķieģeļi un
stik's no 252 uz 243, un ķīmiski-tech-
niskas preces no 177 uz 175. Šķirojot
preces no ārējās tirdzniecības viedokļa,
dabūjam, ka importa preces kritušās no
153 uz 150. eksporta preces cēlušās no

137 uz 140, bet vietēja ražojuma un pa-
tēriņa preces palikušas bez pārmaiņām
168. (100—1913. g.). — .Finansti-
dendes' lieltirdzniecības cenu indekss
1. martā krities uz 139, pret 140 1. fe-
bruārī. Sadalot divās grupās — pārtikas
vielas kritušās no 142 uz 139, bet citas
preces cēlušās no 138 uz 139.

5. martā Kopenhāgenā atklāja kārtēju
dāņu preču izstādi-tirgu. Lai gan izstādē
šogad bija noorganizēta sevišķa eksporta
nodaļa, priekš Baltijas valstīm, uz kuru
ieradās ari saimnieciskās delegācijas no
Latvijas, Igaunijas un Lietavas, paši dāņi
atzīst, ka tā no iepriekšējo gadu iz-
stādēm neko neatšķiroties. Esot gan
cits preču sagrupējums, bet preces esot
tās pašas labās, solidās kvalitātes, bet
no uzskata vienkāršas un acis nekrītošas.
Paceļas balsis, ka Kopenhāgenā vaja-
dzētu sarīkot kādu lielāku visu tautu
izstādi, kas tad uzmudinātu dāņu rūp-
niekus ari preču ārienei piegriezt lielāku
vērību.

Aarhus Oliefabrik (Aarhusas Eļļas
Fabrika), kurai cik ģenerālkonsulātam
zināms, pieder akciju majoritāte Liepājas
Eļļas fabrikā, noslēgusi pagājušo gadu
ar li/ 2 milj. Kr. lielu zaudējumu. Ari
1925. gadā sabiedrībai bijis zaudējums
2' 4 milj. kr., kas cēlies caur grūtiem
apstākļiem, ārzemju konkurenci un stipri
svārstīgām tirgus cenām.

Lauksaimniecības ražojumu un
izejvielu lieltirdzniecības cenas Kopen-
hāgenā ziņojuma pusmēnesī izmainījušās
sekosi: cēlušās — govs gaļai; kri-
tušās — amerikāņu un zviedru rudziem,
2 k. miežiem, auzām, kukurūzai, teļa
gaļai, cūkas gaļai, kokvilnas sēklu, saul-
puķu sēklu, zemes riekstu un soja raušiem,
klijām, melasei, sviestam, olām, pienam
un liellopiem.

Dāņu zemkopības augstskolas profe-
sors Larsens kādā atklātā priekšlasījumā
nā:is klajā ar saviem pētījumiem, kādu
augu kultūras nākamā gadā būtu vis-
izdevīgākās, un atradis, ka visizdevīgā-
kās kultūras būšot tieši pārdodamās: kā
labība, kartupeļi, cukurbietes un sēklas,
protams, ja tagadējais cenu līmenis pie-

turētos. Turpretim pārstrādājamās kul-
tūras (lopbarība), pateicoties animalisko
produktu samērā zemām cenām — ne-
atmaksāšoties.

Bezdarbnieku skaits Dānijā, pa-
vasarim tuvojoties, maz pamazām krītas.
Iepriekšējā nedēļā tas krities par apra.
2000, un pēdējā nedēļā par 2410, tā kā
uz 15. martu vairs bijis tikai 87324 bez-
darbnieku. Skritlis tomēr ir diezgan
liels, kālab no vairāk pusēm pacēlušās
balsis par emigrācijas noorganizēšanu,
atrodot jaunas izceļošanas zemes slēgto
Sav. valstu vietā.

KURSI.
Rīgas biriā, 1927. gada 5. aprili.

Devizes
I Amerikas dolārs 5,184—5,194
1 Anglijas mārciņa 25,165—25,23
100 Francijas franku 20,15—20,55
100 Beigas 71,80—72,55
100 Šveices franku 99,30—100,30
100 Itālijas liru 24,65—25,10
100 Zviedrijas kronu 138,55— 139,60
100 Norvēģijas kronu .... 134,45—135,45
100 Dānijas kronu 137,90—138,95
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,25—15,55
100 Holandes guldeņu .... 206,90—208,45
100 Vācijas marku 122,45—123,65
100 Somijas marku "2,97—13,17
100 Igaunijas marku 1,37—1,395
100 Polijas zlotu 58,00—64,00
100 Lietavas litu 50,70—51,70
1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:
Zelts I kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 92—100

Vērtspapīri :
5% neatkarības aizņēmums . . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums . . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes . 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
pr iekšsēdētājs J. Skujevica.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Literatūra.
Technikas Apskats. Periodisks militari-zināt-

nisks rakstu krājums. 2. (9.) numurs. Trešais
gada gājums. 1927. g.

Redaktors: M. Arons.
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(Tiesu
sludinājumi.

1 .

Rīgas apgabalt. I civilnod.,
«dv. ptoc. lik. 293., 295., 298.,
301 309. un 311. d p. pamata,
ia Rigas kredītbankas akc. sab.

u viņas prasības lietā pret
Komeliusu Hoogendv-c ui Pāvilu

ii, tirgojas zem firmai
ogendvk un P. Bērman"

paris 16( 9. pec izraksta no tirdzn.
zaicina Korneliusu Hoogen
Paulu Bērmani, tirgojas
mās .C. Hoogendvk un

Bēmtartn', kuru dzīves vietas
ļjal nav zināmas, ierasties

<« četru mēnešu laikā no šī
?ļdtaājnma _ iespiešanas dienas
A&ldibas Vēstnesī*.

pļāgutna pielikti noraksti
dzības pilnvaras un 5 pie-

«MMetn.
'«atbildētāji noliktā laikā ne-

mīdīsies personīgi vai caur piln-
J- tiks nolikta tiesas sēde

**f* fcklausišanai aizmuguriski.
1927. g. 28. martā

Pri-kšs b P. Leitans
WS Sekretārs J Smcils

Pfļabaltiesas 3. ci\ ilnodaļa,
201 I. līdz

p. p- un Balt.
kop. 2451. p. pa-

na uz Frnsta-Balduina Zontaga
2*'- zv. adv. ļ. Dreimana lū-
2ļ ' Jāaicina vi>a- personas,
™i ir kaut kādas pretenzijas,

runas pr< I i 925.g.
nirušā Ernsta-

d. Zontaga
[ irStnn8 ' '' au^' n'e

taisīta
kā ari \ isas personas.
"t kādas tiesības uz

Zontaga

1 m
rnan, ") urni1 vai sakarā

1, kā mantinie-
n. fideikomisari-
-m u. t. t., pie-

pretenzijas

vludi-
dienas.
iņā nebūs

?inām
sības. bet

*^i srTi. - oar l'"
{ļL!P*gājušu. L V 3110

Pri*fc ; '2
nērs.

-skretars A. Kalve.

- 3. civilnodaļa,
līdz

Balt.
*** 151. p. pa-

mata, uz Ženijas Benken pilnv.
IV. adv. pal. A. Ķēniņ,! lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1. febr.
1927. g. publicēto I' jul.
Rīgā mirušā Mārtiņa Jāņa cl.
Benkena, 21. jun. pie
Rīgas notāra ļ. Kreicberga taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kailas tiesības uz
mir. Mārtiņa Benkena manto-
jumu vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantiniekiem, legaterijiein.
fideikomisarijīem, paraddevējiem
u. t. t.. pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
110 šī sludinājuma nodrukās;' >?
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējuša- ibas, Int
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. I.. .V? 27

Rīgā. 8. martā 1927. g.
Priekšsēd. v. A. Veidfl

1 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2o! 1 —
2014. un 2H79. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Alides Leo m. un Metas
Ik ķert lūgumu uzaicina visas

kurām ir kaut kādas

rijas, st rīdi vai ierunas
'. janv. 1924. g.

publicēto 1923. g. 4. nov. Alūk-
ig. „ĶieģelcepU" mir. Ju-

liāna Kriša d. Ikker. 1923. g.
3. martā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir, Johana Ikkera mantojumu
Vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatarijiem, fidei-
komisarijiem, parāddevējii
t. t.. pieteikt 'esības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai

ienešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas rjji

Ja ; termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās pe
atzis kā atteikušās no ierunām
un zaudēju- tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-

mu. I,.."-.

i, 8. martā 1927. g.
Priekšsēd. v. A. Veiduers.

A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. I9t57.. 2011.—

p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-

; Eduarda Kārļa
rša lūgumu uzaicina

n ir katrt kādas
pretenzijas, stridi vai ierunas pret
šai tiesā 8. mai i. pu-
blicēto 1927
jaunciemā nir. Kār|a
Jāņa d. Dorš, I! !. dec.

kārtībā taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Kārla Dorša mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā man-
tiniekiem, em, fidei-

rijiem, parādd
t. t., pieteii -. pre-
tenzijas un ierunas minētai tie-

-11 mēnešu laikā, skaitot
sludinājuma iespiešanas

dienas.
Ja tas minētā termiņā nebūs iz-

darīts, tad minētās personas at-
atteikušās no ierunām un

zaudējušas savas tiesības, bet
r liku-

mīgā S]
Rīgā. 8. n T. g.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
ars A Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa .
atklātā ties 22. februārī

g . izklausījusi Pētera.Mārca
ia lūgumu dēļ hip

risko parādu d,
atzīt par iznīcinātām trīs obligā-
cijas, apstiprinātas uz nekustamo

it Kaugttru muižas zem-
nieku zvmt.^ Beites m

-
4. febr. a) .; ,ir338rblJ

par labu grafam Moricam Meng-
denam un kUfa pārgājusi uz
Pēteri Mārča d. Stirnu, kā blanko
cesionaru, kas viņu ir cedējis
atkal blanko, b) ar .V? 206 par
500 rbļ., par labu grafam Mo-
ricam Metigdenam un kura pār-

us Pēteri Mārča d. Stirnu,
kā blanko cesionaru, kas viņu
ir cedējis atkal blanko, c) ar

rbļ. atlikuma no
obligācijas par 5IKJ rbļ. pirmatnējā
lielumā, par labu grafam Mo-
ricam Mengdenam, kas viņu ir
cedējis blanka un kura pārgājusi

kolaju Borisa d. baronu
Volfu, kā blanko cesionaru.

1927. ». 2. martā. .V? 2185.
Priekšsēd. v. A. Veiduers.

27ls Sekretārs A. Kal\ e.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā ti 1. martā
1927. 4. izklausījusi Annas Anša
m. (irar. dzini. Soone. lūgumu
dēļ hipotekarisko parādu dz
nolēma: atzīt par iznīcinātām
a) obligāciju par <»
stiprinātu 31. maijā 1894. g. ar

1 uz. nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, II hip. iec. ar
zem. grātn izdotu
par labu Jēkabam-Teodorarn Vī-
tolam, kura obligācija ir pār-
gājusi uz Hermani Kār|a d.
Kampe, kā blanko cesionaru.
kas viņu ir cedējis atkal blanko
b) obligāciju par 1100 rbļ. at-
likumā no obligācijas par "
pirmatnējā lielumā, apstiprinātu
6. aprilī 1899. g. ar .V 771 uz
to pašu nekustamo īpašumu,
izdotu no Jēkaba Reiņa d.

kura ir pārgājusi uz
Pēteri Andreja d. Kļaviņu, kā
blanka tņu ir
atkal cedējis blanko. c) obligāciju
par 1000 rbļ., apsti;
31. martā 1910. g, ar \
izdotu par labu Natālijai Jēkaba
m. Vinart uz to pašu nekustamo
īpašumu un d) obligāciju par
900 rbļ.. apstiprinātu 31. martā

g. ar M 710 uz to pašu
nekustamo īpašumu, izdotu no
Jāņa Simsona par labu Annai

Rīgā. lo.mart.: : 1099.
V Veidni

Sekretārs A Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011. —
2H1-1. un 2079. p. p. un Balt. pri-

-ību kop. 24.tI. p. pamata,
uz Richarda Strausa lūgumu
uzaicina \ nas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret - .martā

g. publicēto ! .'-
23. janvārī Salacas Priediņos
mir. Friča Mārtiņa d. Strausa

l;. 12. aug. pie Valmieras
Klingenberga taisīto

testamentu, kā ari vis,.
kurām ir kaut kādas tie-

sības uz mir. Priča Strausa man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantiniekiem, lega-
tarijiem. fideikomisarijier
rāddevējiem 11 t. t.. pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai iu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma ī dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās pi

ierunām un
:s tiesības, bet

pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu, i

Priek Jners.

Rīgas apgabaltiesa^ 3. civilnodaļa.
uz civ. proc. lik. I96T.. 2011.—

n 2079. p. p. un Balt. pri-
J45I. p. pamata,

pilnv.

gurnu
kurām ir kaut -
strīdi vai ierunas p
8. martā 1927. g publicēto

Rīgā mir.
Fridricha

2 janv. pie

I

' 1 E. Trautsolta taisīto
as personas,

kurām ir kaut kādas

mir. Fridricha Vutke mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem. legatarijiem, fi-
deikomisarijiem, paraddevējiem
11. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai

sešu mēnešu laikā,
no ši sludinājuma iespiešanas
dieni

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīta t.ul minēt

rikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēk. ,

Priekšsēd. v \. Veiduers.
!8a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 22. februārī
1927. g. izklausījusi Vikt
nouova lūgumu dēļ aizgādnie-
cības iecelšanas par bezvēsts
prombūtnē esošā Aleksandra
Karpa d. Kononova mantu,
nolēma: par bezvēsts prom-
būtnē Aleksandra Karpa
dēla Kononova mantu iecelt

niecību, par ko ar pavēli
t Rīgas pilsētas bāriņu

Priekšsēd. v. A. Veidni
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
15. martā

klausījusi mir. .Mārča
Jura dēla Zariņa mani
lietu nolēma: iecelt aizgādnie-

cību par prombūtnē esošā Rū-
dolfa Voldemāra Mārča dēla
Zariņa mantu, par ko paziņot

pilsētas bāru ti
Priekšsēd. v. A. Veidni

-ekretars A. K.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
izklar februārī 1
mir. Pētera Jāņa d. Kupča man-? u. nolēma: par bez-

prombūt
māra-Vilhelma Pētera d. Kupča
atstāto mantu iecelt aizgādnie-
cību, par ko ar pavēli pazinot

wiņu tiesai at-
ū rīcībai.

id.v. A. Veidu,
rars A. K.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1997.. 201 I.
2014. un 2970. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Martas Johannas Mu-
zinovič pilnv. zv. adv. A. Ha-
maņa lūgumu, uzaicina >
personas, kurām ir kaut k;.'
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai " tiesā manā 8. 1927. g.
publicēto 1929. g. 24. dec. Rīgā
mirušā Aleksandra-Jēkaha Niki-
fora Aleksandra d. Musinovica
(Musinovicz) 1924. g. 17. jūnijā
pie Rīgas notāra R. Voigta tai>ilo
testamentu, kā ari visas persor -
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Aleksandra-Jēkaba Niki-
fora Musinovica mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatarijiem, fidei-
komisarijiem paraddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai

1 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma nodrukāšanas dienas

|a tas minētā termiņā nebūs
izd 'arīts. tad min"
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gāi

Rīgā. 8. martā 1927. c
Priekšsēd. v. A. Veidners.

-īa Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesa» 3. civilnodaļa,
lik. 19- 1

p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Elzas Loreck un Ma-

r pilnv. zv. ac!
E. Pandera lūgumu uzaicir

ts. kurām ir kaut kādas
1 stridi vai ierur

-ā 8. martā 1

1
27. g. II. janv. Rīgā

īuela m. f

(Hevster), dziru. Vegner. 1927. g.
9. janv. un 1925. g. 25. sept.
pie Rīgas notāra Voigta taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Marijas Heister (Hevster)
mantojumu vai sakarā
mantojumu, kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisarijīem,

ievējiem U. t. t.. pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tie-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dic

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-

gāiušu. I..
Rīgā, 8. martā 1927

Priekšsēd. v. A. Veidners.
5a Sekretārs A. Kalve.

šim numuram 8 lapas puses.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
martā-

Cetkin, dzim. .Matke\
ivriila m. Cetkin

ļ

ļ tu. nolēma:
^u par prombūtnē
ija Gavriila d

mantu, par ko paziņot Rīgas
ārrnu tie>

Rīgā. 15. martā 1927
A. Vcid:

Sekr



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija I
likumu un civ. proc.
2062. p. p. pamata un ie
Ernsta-Alberta Pētera d. Ramše
lūgumu un savu lēmumu no
15. marta 1927. g. paziņo, ka
lūdzējs parādu pēc obligācijas
par 6000 rbļ. atdalīta
cijas par 15000 rbļ. pirmatnējā
lieluma, apstiprinātas uz ne-
kustamu īpašumu Rīgā, 111 hip.
iecirknī, ar zemes grām. reģ.
Nš 2368, par labu Nachmanim
Icika d. Lapides, kurš augšā
minēto obligācijas daļu par 6000
rbļ. ir cedējis Sīmanam Dāvida d.
Vulfam, par ko 1902. g. 27. aprilī
ir izgatavots atsevišķs zemes
grāmatu dokuments ar Nš 2494,
bet obligācijas atlikums par 9000
rbļ. ir dzēsts 1915. g. 26. janv. ir
samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzēšanas
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

1927. g. 17. martā. Nš 3016.
Priekšsēd. v.A. Veidners.

28651a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. pn-c. lik. 201!., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 5. okt. Salaca 's pag.
Pūros mir. Miķeļa Jāņa d. Lūša,
ir atklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatarijiem, fideiko-
misarijīem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
seš.i mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L.Nš 3241

Rīgā, 15. martā 1927. g.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

28383a Sekretārs A. Ķal\ e.

Rīgas aņgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1917. g. 30. janv. Rīgā mir.
Jēkaba Jāņa d. Pienkau, ir at-
klāts mantojums un uzaicina,kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisarijiem,
kreditoriem un t. t., pieteikt šis
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, " tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušās. L.Nš 3254

Rīgā. 15. martā 1927. g.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

28384a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1916. g. 30. martā Ķēču
pag. mir. Pētera Jāņa d. Lczciiņa
ir atklāts mantojums un uzaicina.
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatarijiem, fideikomi-
sarijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L.JVs 1702

Rīgā, 15. martā 1927. g.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

28385a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011.. 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 10. febr. Rīgā mirušās
Annas Pētera m. Anderson,
dzim. Vārna ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz. šo manto-
jumu, vai sakarā ar to. tiesības kā
mantiniekiem, legatarijiem. fidei-
komisarijiem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudēj

Rīgā, 17. martā 1927. g. U
Priekšsēd. v. A. Veidners.

28640a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. P- p. pamata pa/;
pēc 1924. g. 12. aug. Rīgas pilsē-
tas slimnicā mir. Mālupes pag.
jaunsaimnieka Otto Andreja d.
Pamīl jona ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz -
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantiniekiem, lega-
tarijiem, fideikomisarijiem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs

,as minētai tiesai sešu mē-
laikā, skaitot no šī sludi-

nājuma iesp iešanas dien
ļa minētās personas savas tie-

sības augšā uzrādītā termiņā ne-

pieteiks tad viņas atzīs kā šīs
ļi-sības zaudējušas. I

Rīgā. 15. marta 192/. g.
Priekšsēd. v. V Veidners.

28386a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civnnodaļa

uz civ. proc. lik. 2011-, -
9010 n P pamata paziņo, ka

pēc) 925. g- 25. dec. Smltenē

mir lāņa Dāvā d. fcrmaņa ir

atklāti mantojums un uzaicina,

kam ir n/ šo mantojumu, vai

sakarā ar « kA mant!'

nfekTem.legatarijiem , fideikom,-

«riiiem kreditoriem uv

nteteikt šīs tiesības minētai tiesai

^, mēnešu laikā, skaitot no s.

Mu dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L.."?

Rīgā, 15. martā 1927. g.
Frici- 1 Veidners.

28387a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un

p. p. pamata paziņo, ka pēc
i. 12. apr. Rīgā mir. Kārļa

Heinricha Indriķa d. Zigmunda
ir atklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā manti-
niekiem, legatarijiem, fideiko-
misarijiem, kreditoriem un t. t..
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
Sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L.NŠ32I4

Rīgā, 15. martā 1927. g.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

28381: retais A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
proc. lik. 2011.. 2014. un

2019. p. p. pamata paziņo, ka
22. g. 28. aprilī Rīgā mir.

Karlines Kār|a m. Kalniņ, dz.
Latiņ ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to. tiesības
kā mantiniekiem, legatarijiem.
fideikomisarijiem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L.Nš 3215

Rīgā, 15. martā 1927. g.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

28388a Sekretārs A. Kalve.

Rigas 3. apgabaltiesas civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1924. g. 3. martā Rīgā mir.
Aleksandra Konrāda d. Cinkura
(Cikura, Čunkura) ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, le-
gatariem, fideikomisariem, kre-
ditoriem un t. t.. pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L.Nš 2754

Rīgā, 15. martā 1927. g.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

28389a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija 1926.g.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., pamata, ievērojot
Roberta Jāņa d. un Matildes
Indriķa m. Mucenieku lūgumu
un savu lēmumu no 15. marta
1926. g. paziņo, ka lūdzēji pa-

rādu pēc 2 obligācijām, izdotām
no Matildes un Roberta Muce-
niekiem, apstiprinātām uz ne-
kustamu īpašumu. Slokas valsts
muižas II grupas muižas zemes
dzimtsnomas gruntsgabalu NŠ31,
Jaun-Dubultos, Rīgas apr., ar
zemes grāmatu reg. Nš 707 :
1) par 3000 rbj. no 31. augusta
1910. g. ar Nš 290 par labu
Georgam-Arturam un Aleksan-
dram-Emiļam Konstantīna d.
Canderiem un 2) par 9000 rbj.
no ii. marta 1912. g. ar Nš 78,
par labu Ansim Kriša d. Sausu-
pam, kas viņu ir cedējis blanko,
ir samaksājusi, bezt šīs augšā
minētās obligācijas nevar tikt
izsniegtas atpakaļ parādniekiem
dēļ dzēšanas zemes grāmatās.
tamdēļ ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ..Vaid. Vēstu."
un aizrāda, ka ja Ss pi
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

1927. g. 17. martā. Nš 3162.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

28649a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija i
likumu un civ. proc. lik. 206o. un
2062. p. p. pamata, ievērojot
Jāņa Rudzīša lūgumu un savu
lēmumu no 15. marta 1927. g.,

ka lūdzējs parādu pēc
divām (2) obligācijām, apstipri-
nātām uz nekustamu īpašumu
Rigā, III hipotēku iecirkni, ar
zemes grām. reg. Nš 2207: 1) par
6300 rbļ. atlikumā no obligācijas
par 12000 rbļ. pirmatnēja lie-
luma no 28. maija
Nš 1183, par labii Ivanam Mi-
chaila d. Līcim, kura obligācija
ir pārgājusi uz Jāni Jura d
kā blanko cesionaru, kas viņu ir

- atkal blanko un 2) par
3000 rbļ. no 9. novembra 1909. g.

5 par labu Georgam
Erdmanim blanko cedēta,
ir samaksājis, bet šīs augšā
minētās obligācijas nevar tikt
izsniegtas atpakaļ parādniekam
dēļ dzēšanas zemes grāmatās
tamdēļ, ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-

viena mēneša laikā,
dienas, kad šis sludi-

nājums ies.
rāda, ka ja šīs p
tā laikā nepieteiksit

gacijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

1927. g. 17. martā
Priekšsēd. v. A. Veidners.

28650a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija 1926.g.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062, p. p. ņamata, ievērojot
Mārtiņa Jāzepa d. Vītoliņa lū-
gumu un savu lēmumu no 15.
marta 1927. g. paziņo, ka lūdzējs
parādu pēc obligācijas par 9000
rbļ. no 30. apriļa 1912. g. ar
Ns 1307 par labu Mārtiņam Pē-
tera Sinkam, kas viņu cedējis
blanko un pēc hipotēkas par
500 rbj. no 1915. g. 30. maija ar
Ns 570, III Rīgas Savstarpīgai
Kredītbiedrībai par labu uz Rīgas
pilsētas 15. iec. miertiesneša lē-
muma pamata, apstiprinātas uz
nekustamu īpašumu Rīgā, IV
hipotēku iec, ar zemes grāmatu
reģ. Nš 2111. ir samaksājis, bet
augša minētā obligācija un hipo-
tēka nevar tikt dzēsta zemes grā-
matās tamdēļ,ka gājušas zudumā

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
apradīto hipotēku un obligāciju,
pieteikties tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no dienas, kad šis
sludinājums iespiests ..Valdības
Vēstnesī" un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepieteik-
sies, parādu atzīs par samaksātu,
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšami zemes grāmatā.

1927. g. 17. martā. Nš 3186.
Priekšsēd. v. Veidners A

28644a Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija I926.g,
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p. pamata un ievē-
rojot Artura Skersta d. Tocupa
lūgumu un savu 15. marta I927.g.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Arturs Tocups parādu pēc obli-
gācijas par 2509 rbļ., apstiprinātas
14. martā 191 1. g. ar Nš
nekustamo īpašumu Cēsu apr.,
Druvienas muižas Dravniekus77
mājām, ar zemes grāmatu reg.
Ns 71, izdotas par labu Tirzas-
Velcnas lauksaimniecības biedri-
bas krāj-aizdevu sabiedrībai ir
samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas p>
kurām būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikti
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ..Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šis personas no-
teiktā Isikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rada dzēšanu zemes grāmatā.

: g. 17. martā
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas martā

g. izklausījusi Jēkaba Jē-
kaba dēla Brigadera lūgumu
dēļ hipotekarisko parādu dzē-
šanas, nolēma: atzīt par sa-
maksātu hipotēku par labu Al-
vīnei Zaķis un Karlinai
dzim. Brigader, par 200 rbļ
katrai, apstiprinātu 1901
2. aprilī ar Nš 130 uz. nekustamr

īu Cēsu apriņķī. Vecdrustu
muiža- mesmāju ..Slake
.V 18" ar zemes grāmatu reg.
Nš 66, par kuru hipotēku at-
sevišķie zemes grāmatu doku-
menti netika iz

Rīgā. 15.martā 1927
Priekšsēd. v. A.Veidners.

28401a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 8. martā
1927. g. izklausījusi Miķeļa Anša
d. Sproga lūgumu dēļ hipoteka-
risko parādu dzēšanas, nolēma:
atzīt par iznicinātu obligāciju
par 5000 rbļ., apstiprinātu 31. ok-
tobrī 1912. g. ar NŠ 552
uz nekustamo īpašumu Bilderiņu
valsts muižas muižas zemes
gruntsgabalu Ns 115, pēc agrāras
reformas Nš 1155 F,Rīgas apriņķī,
ar zemes grāmatu reģistra
Ns 2573, par labu Žanno Jāņa d.
Danbergam, kas minēto obligā-
ciju ir cedējis blanko. kura
obligācija 1925. g. 28. oktobrī
ir dzēsta uz agrāras reformas
likuma pamata.

Rīgā, 15. martā 1927.g. Ns 2226
Priekšsēd. v. A. Veidners.

28400a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p. pamata." ievērojot
Rīgas kokvilnas vērptuves un

austuves Sabiedrības Lenta
lūgumu un savu lēmumu no
8. marta 1927. g., paziņo, ka
lūdzēja lūdz atzīt par samaksātu
obligāciju par 400.000 rbļ., ap-
stiprinātu 28. augustā 1901. g.

1672 uz nekustamu īpa-
šumu Rīgā. IV hipotēku iecirknī,
ar zemes grāmatu reg. Nš 1399,
kā nodrošinājumu par izlaiža-
mām obligācijām, kura hipioteka
apgrūtina ari nekustamos īpa-

- Rīgas pilsētā. IV 230. un
542. ļo lūdzēja visas obligācijas
izņemot 26, ir izpirkuši, b
minētām 26 obligācijām iemaksā-
tus! tiesas depozītā Ls 138,67 dēļ
kapitāla un " f, dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot

no dienas, kad šis sludinājums
ts ..Valdības Vēstnesī" un

aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējai dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

1927. g. 14. martā. Ns 3172.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabal;iesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija 1926.g.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Valsts
Zemes bankas lūgumu un savu
8. marta 1927. g. lēmumu, pa-
ziņo, ka parādniece Berta-Emi-
lija Jorga m. Apse parādu pēc
obligācijas par loow rbļ. atlikumā,
apstiprinātas 9. martā I8f
ar Ns 497 uz nekustamo īpašuma
Rīgas apriņķī, Kokneses muižas
zemnieku zemes ,.Kalna-Aulinu"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.

74, izdotas no Jāņa Pla-
vinga par labu M. fon i
sternam ir samaksājusi, bet ši
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
cei dēl dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties

icna mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ..Valdības Vēstne
aizrāda, ka ja ŠĪS personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-

aui zemes grāmatā.
1927. g. g. 12. martā. Nš 3162.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
28115a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 8. martā
1927. g. izklausījusi Valsts zemes
bankas lūgumu dēļ hipotekarisko
parādu dzēšanas uz ,,Jaun-
Kluge" māju, piederošu Ādamam
Rammatam, nolēma: atzīt par
iznicinātām trīs obligācijas, ap-
stiprinātas uz Rīgas apriņķa
Allažu muižas zemnieku zemes
,,Jatin-Klugc" mājām, ar zemes
grāmatu reģistra Nš 2664, in-
grosētas 21. februāri 1880. g.
a) ar Ns 168 par 375 rbj., b) ar
Nš 169 par 500 rbļ. un c) ar Nš 170
par 500 rbļ. par labu Johanam
fon Blankenhagenam, kuras obli-
gācijas ir pārgājušas uz 14. dec.
1890. g. apstiprināta dalīšanas
līguma pamata uz Ottonu fon
Blankenhagenu, kā Allažu muižas
ieguvēju.

Rīgā, 15. martā 1927.g. Nš 1350
Priekšsēdēt. v. A. Veidners.

28402a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tiešus sēdē 8. februārī

g. izklausījusi Mārtiņa
Mārtiņa d. Antona lūgumu dēļ
hipotekarisko parādu dzēšanas,
nolēma: atzīt par samak
trīs obligācijas, apstiprinātas uz
nekustamo īpašumu Dūkeru mui-
žas zemnieku zemes Jaun-Oaiču
mājām, Valmieras apr. ar zemes
grāmatu reģ. Ns. 625: 2) i. aprilī

i71 par 500 rbļ.
par labu Voldemāram Brožem,
kas minēto obligāciju cedējis
blanko. b) I. aprilī 1880. g. ar
Ns 372 par 1000 rbļ. Johanam
Veisrozem par labu, kas minēto
obligāciju eedēīis blanko, c)
11. februārī 1877. g. ar J
par 200 rbļ. par labu Andrejam
Meirenam, kas minēto obligāciju
cedējis blanko.

Rīgā, 14.man M 746.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

28398a Sekretārs A. K a īve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.

un 2062. p. p., ievērojot
Arnolda Ore pilnvarnieka zv.
adv. Pētera Eglīša lūgumu un
savu 15. marta 1927. g. lēmumu,
paziņo, ka lūdzējam Arnoldam
Ore ir gājusi zudumā obligācija
par 10.000 rbļ., apstiprina
decembrī 1905. g. ar Nš 65 uz
nekustamu īpašumu Valmieras
apr., Jaun-Attes muižu, ar zemes
grāmatu reģ. Nš 139, izdots par
labu Ernestam Eduarda d. Dab-
bertam blanko cedēta. Minētā
obligācija 1924. g. 25. novembri
ir dzēsta uz agrārās reformas
likuma pamata pie muižas pār-
rakstīšanas uz valsts vārda.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā sešu (ii) mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ..Valdības Vēsi-

nu aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteik-
sies, obligāciju atzīs par iznīci-
nātu un lūdzējam izdos dublikātu
kurš izpildīs oriģināla vietu.

1927. g. 17. martā. Ne 2537.
Priekšsēd. v. A. -Veidners.

28643a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija 1926. g.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Roberta
Hermaņa Jēkaba d. Slapjuma
lūgumu un savu 8. marta 1927. g.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Roberts Hermans Slapjums pa-
rādu pēc obligācijas par 1000 rbļ.,
apstiprinātas 11. janvārī 1914. g.
ar Nš 13 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apriņķī, Kauguru mui-
žas kvotu zemes no Gaides mājām
atdalīto dzimtsrentes grunts-
gabalu Nš 15 ar zemes grāmatu
reģ. Nš 1846, izdotas no Kon-
stantīna Vītola par labu Jānim
Pētera d. Mazvagaiim ir samak-
sājis tiesas depozītā Ls 21,34
dēļ kapitāla un " ,, dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 12.martā 1927. g.Nē 3160.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

28121a Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
ar 22. febr. 8. marta 1927. g.
lēmumu ir atzinusi Annu Indriķa
m. Vito/iņ par maksātnespējīgu
parādnieci tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām va-
jadzīgs labprātīgi: I) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieces nekusta-
miem īpašumiem, kā ari apķīlāt
viņas kustamo mantu. j,a tāda
atrastos viņas iestāžu robežās un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-

jīgo parādnieci kā ari stirnas,
ienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā ari
par sumām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi noti ā ari viņu
termiņš gaidām; nākamībā, kā
ari par maksātnes;
kustamiem īpašumiem, kuri at-

viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ..Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 14.martāl927.g.L..Y-468
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
ar 1. marta 1927. g. lēmumu ir
atzinusi Kārli Pētera d. Tomsonu
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprā-
tīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā ari apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu

robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgi)
parādnieku, kā ari sumas. kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari par
sumām. kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos

viņa pārziņā uz ats.
teikumiem."Aus
darāmi cetr
tot no
diena-

Rīgā, 15.mar

? Sekretārs A. K
Rīgas apgabaltiesas 3. civilo«d»i,
pamatojoties uz 10. j.
likumu un civ. proc. Iii ' ?' '

p. p.. ievē ' ?at'J
bankas lūgumu un savu 8 "

nu**
1927. g. lēmumu, p
parālmece Milda Friča m" MūSparādu pēc obli gācijas
640 rbļ., apstiprinātas 91883. ,S7 uz nek
īpašumu Rīgas apriņķi , sj|j,T,muižas zemnieku ze:
mājām, ar zemes grārnat

037, izdotas no |
Gailīta par labu (). fon
teram ir samaks
minēta obligācija nevar tikt jj
sniegta atkakaļ parādniekam dtldzēšar
dēl ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas
nodaļa uzaicina visas p<;
kurām būtu tiesības uz augša
aprādīto obligāciju, pie -
tiesā viena mēneša laikā.
no dienas, kad šis sludin
iespiests ..Valdības Vēstu- ,
aizrāda, ka ja šīs personas no-teiktā laikā nepieteiksies .
gaciju atzīs par iznīcinātu unlūdzējai dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 12.mart
Priekšsēd. v.A. Veidners

28126a Sekretārs A. Ka

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļj ,
pamatojoties uz 10. jūnija 1
likumu un civ. proc ' . lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot \
bankas lūgumu un savu 8. marta
1927. g. lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis Jāņa d.
sons parādu pēc ob!:
200 rbļ., apstiprinātas 8. janvāri
1914. g. ar Nš 8 uz
īpašumu Rīgas apriņķī, Skl
muižas muižas zemes I-

m ar zemes grāruai'
Nš 2820, izdotas no Jāņa |
Tomsona par labu Makstu
gūsta d. fon Siversam ir samak-
sājis, bet šī augšā minētā obligā-
cija nevar tikt izsniegta atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir .
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesai
nodaļa uzaicina visas pei
kurām būtu tiesības uz
aprādīto obligāciju, pieti
tiesā viena mēneša laikā, sl
no dienas, kad šis sludir
iespiests ..Valdības Vēstm-
aizrāda, ka ja
teiktā laikā nepieteiksies
gaciju atzīs par iznicinātu un
jūdzējam dos tiesību prasīt parāda

mu zemes grāmatās.
Rīgā, 12.martā 192'

Priekšsēd. v. A. Veidners.
28125a SekretarsA. Kal'

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
pamatojoties uz 10. jūnija 1
likumu un civ. proc. lik. 2'
2062. p. pamata
ļēkaba d. Oreste un V

Jāņa m. Oreste lūgumu vr
lēniumu no 8. man
paziņo, ka lūdzēja parād
divām (2) obligācijām, ā

m uz Valk
muižas zemnieku zemes Ja*'
Laiviņu mājām, ar zemes g
reģ. Nš 2358, ingrosētas
vembrī 1888. g. I) ar S>. > w

par 300 rbļ. par labu Aleksandri"
m un 2) ar Ns 115» P»

264 rbļ. 4o 1
pirmatnējā lieluma
labu Aleksandram Volfam. ng
obligācijas mantošanas ceļa p*

as uz Annu Volf, «™ļ
Dellingshausen un Annu
fon Tranzehe-Rozenek. J2J
Volf, kuras viņas
un kuras pārgājuša
zemes bankas R>g
kā blanko cesionan
ir iemaksājusi tiesas <*>'"«
Ls 11,29 dēl -
dzēšan

Tāpēc a pgabaltiesas -\^H
nodaļa uzaicina
kurām būtu tiesības "^^H
aprādītām obligācijām, P'«
tiesā viena mēneša la,Ka:.,~
no dienas, kad šis
iespiests ..Valdības \
aizrāda, ka ja
teiktā laikā nep ietejkSK? .
gacijas atzīs par izni<
lūdzējam dos
rāda dzēšanu zemes

Rīgā, 12.martā 19-
Priekšsēd

28124a

Rīgas apgabaltiesas rtf*'

nodaļa uz likun
savienībām ur par"ī*l
nizacijām 17. PJļjļH
ka ar viņas 1927. g ļ
lēmumu reģistrēta bezļ' '
driba: ..Latvijas
studentu biedrība jj^,
Imantia", ar va^^H

29446a Sekr. v. " 9'



;-. aoeabaltiesas 3. civilnodaļa,
m 10. jūnija I'..

f^u
un civ. proc. lik. 2060. un

Ka p. pamata, Pētera Straut-

a lūgumu un savu lēmumu

Jf?> fabruara 1927. g., paziņo,
jjs parādu pēc 2 obligā-

tām uz neku-
ri ., mu Rīgas apriņķī,
"ļļļjļails muižas zemnieku zemes
sTr-lrikenu mājām ar zemes
Sfmatu reg «, izdotas

£, pavula Dancita;

II par 300 rbļ. no 7. maija
596 par labu

ļu un Eduardam fon

ar 900 rbļ. no 11. februāra
? par labu Mār-

j-jin Dalderam, kas minētās
Sjjļacijas ir cedējuši blanko

m kuras obligācijas ir pārgāju-
jj< uz Pētera Kaže kā blanko
-šonaru. kas viņas ir cedējis

maksājis tiesas
Spoži: 'del kapitāla

dzēšanas.
gabaltiesas 3. civil-

nodaļa uzaicina visas personas,
būtu tiesības uz augšā

«radīto obligāciju, pieteikties
mēneša laikā, skaitot

ap dienas, kad šis sludinājums
stnesī" un

a izrāda, ka ja šis personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obliga-

zīs par iznicinātu un lū-
djējair >u prasīt parāda

amatā. ,
. II.martā 1927. g. N

Priekšsēd. v. A. Veidners.
SekretārsA. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

atklātā 15. martā
1927. g. izklausījusi Jēkaba Jē-
kaba dēla Vaivada un Kārļa
FrīJa d. Riekstiņa lūgumu dēļ
hipotekarisko parādu dzēšanas,
no Tēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par I ,., ap-
stiprinātu 4. februārī 1911. g. ar
Nš 294 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētas IV hipotēku ie-
cirknī, ar zemes grāmatu i
Nš 43, pārlabu Jānim-Antonijam
Jāņa d. Šmitam, kas minēto
obligāciju cedējis blanko.

Rīgā, 23.martā 1927.g. Nš 1181.
Priekšsēd. v. A. Veidne

29106a Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz 10. jūnija 19

un civ. proc. lik. 2i"
. pamata, ievērojot Jēkaba
li. Neimana lūgumu un

-. marta 1927. g..
, ka lūdzējs parādu pēc

m, apstiprinātām uz
lūdzējam piedei i

io īpašumu Mores muižas
ku zemes „Stura-Gudrenu'

iirinkī, ar zemes
752:

'' rbļ. no 12. septemb.
748 par labu

mi Berzingam un
par 400 rbļ. no 5. marta

130 par labu A.
kul Grotam. kas viņu cedējis

man ir emaksājis
depozitā Ls 29,90 dēļ

/ēšanas. Pašas
Grodas lūdzēja rokās,

var tikt dzēstas zemes grā-
tamdēļ, ka nav viņām

editeru paraksti par samaksu.

)apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

g- izkiai -drēja
dēla Leiše ' lūgumu dēļ

karisko parādu dze-
na: atzīt par samaksātām
!kustani'. īpašumu Rīgas

teku iecirknī, ar
Ns 1426,

obligācijas,
febr.

0 rbļ. Elizabetei
leim, dzim.

u un b) r
r 3500 rbļ.

; augustam Emiļa dēlam
kas minēto obligāciju

2253.
\. Veidners.
ars A.Kaive,

««a pgabaltiesas 3. civilnodaļa,
^B tiesas sēdē I.

martā
izklausījusi Matildes

1 Kajdovski, dzim.
^?ļi dēļ hipotekarisko

nolēma: atzīt
™'ctnātām trīs obligācijas,
Pnnātas uz nekustamo īpa-
' "ilderliņu valsts muižas
«zemes gruntsgabalu Nš 58.
"?np .Rīgas apr.. ar zemes

« 1827 un ingr'
ā 1905. g. ar

ar labu Jānim
l^im?

?!1* Oronam, kas viņu
L^LfT * n ^'? "°) 17. septembri
B^fi- . ,57 Par 5O0 ° rbļ.

rtiņam Ivana dēlam
iņu ir cedējis

: rī 1912. g.
ļ par labu
I d. Nikitinam,
fVyWļrcedējis hlanko.

dners.
' .. Kalve.

civilnodaļa,
I. martā

Lf*»"i^Tv"^"' Vladislava
* ja ļāna dēlu

tekarisko
ema: atzīt

par iznīcinātām divas obligācijas
apstiprinātas uz nekustamo īpa-
šumu Krapes muižas zemnieku
zemes Dzērves mājām, Rīgas
apriņķī, ar zemes grama:
Nš 1247, ingrosētas: a) 18
11. jūnijā ar Nš 250 par 1500 rbļ.
par labu Ivanam Michaila d.
Bērziņam, kura obligācija pār-
gājusi uz Dāvidu Dāvida dēlu
Sviestiņu, kā blanko cesionaru,
kas viņu ir cedējis atkal blanko
un b) 1911. g. 21. maijā ar Nš 358
par 6000 rbļ. par labu Antonam
Ivana d. Karandzejam, kas viņu
ir cedējis blank

Rīgā. 2. martā 1927. g. Nš2346.
Priekšsēd. v. A. Veidne

27183a Sekretārs A. Ka

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija 1926. g.
likumu un civ. proc. lik. 21

p., ievērojot Friča Jāņa cl.
Simsona lūgumu un savu 8.marta
1927. g. lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Fricis Jāņa d. Simsnns

lu pēc obligācijas par
10.000 rbļ., apstiprinātas 17. okt.
1913.| fe uz nekustamo
īpašumu Rigas apriņķī. Slokas
valsts muižas Ķenieru dzimts-
sarakstu gruntsgabalu I
Ķemeros, ar zemes grāmatu

0, izdota- lāņa d.
Simsona par labu Jēkabam Kri-

d. Sileniekam ir samak-
sājis, bet šī augšā minētā obligā-
cija nevar tikt izsniegta atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ, kā ii
zudumā.

ēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas.
kurāmbūtu tiesības uz augšā

bligaciju, pieteikties
.iena mēneša laikā, skaitot

no dienas, kad šis sludinājums
*s ,.Valdības Vēstne

aizrāda, ka ja as no-
teiktā laikā nepieteiksies
gaciju atzīs par iznīcina
lūdzējam dos tiesību prasīt parāda

u zemes gpāamtā.
Rīgā, lO.marv

Priekšsēd. v. A. Veidners.
ars A. Kal

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
tiesas sēdē 1. martā

sandra-Zamueļa Heinricha dēla
Šnakenburga mantas aizgādņa

i Šnakenburga lūgumu dēļ
ināšanas polisi) atzīšanu

par zudušām, nolēma: atzīt
par nederīgām Apdrošir
biedrīb
polise:-
Nš 11291 128583
par 1(1

»17 par 2380 rbļ.
Rīgā. 17.martā 1927.g. Nš 1299.

Priekšsēd. v. A. Veidni
28642a Sekretārs A. Ka

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
atklātā tie- 15. martā

g. izklausījusi ,,Kopman
Nš 16 -anas lietu,
nolēma: par prombūtnē
Emmas B tāto mantu
iecelt aizgādniecību, par ko pa-
zinot pagasta

7. martā 1927. g.
g-

Priekšsēd. v. A. Veidni
28641a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamati civ. proc. lik.

p. pamata un
5. septembra 1919. g. likumu
par mortifikaciju ">.. 6. un 7. p.,

Rīgas komercbankas
pilnvarnieka zv. adv. pat. Kon-
stantīna Lubbc lūgumu un savu
lēmumu no 22. februāra 1927. g.
paziņo, ka lūdzējai Rīgas komerc-
bankai gājusi zudumā Baltijas

-anas līdzekļu akciju sa-
biedrības akcija ar Nš 251 par
Ls 101

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto akciju, pieteikti,
triju (3) mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesi" uti
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teikts laikā nepieteiksies akciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
izdos tiesas lēmuma norakstu
dēļ zudumā gājušas akcijas vietā
jaunas akcijas saņemšanas no
Baltijas mēslošanas līdzekļu
akciju sabiedrīi

i, 7. febr. 1927
I. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija 1929. g.
likumu un civ. proc. lik. 20

p. p., ievērojot Pirmās
Latvijas apdrošināšanas un
Transporta A. S. lūgumu un
savu 8. marta 1927. g. lēmumu,
paziņo, ka lūdzēja parādu pēc
obligācijas par ;?>[., ap-
stiprinātas 7. jūlijā 1909. g. ar
Nš 1214 uz nekustamo īpašumu
Rīgā. I. hipotēku iecirkni, ar

grāmatu reģ. Nš 23, iz-
no Fridricha Artura Vil-

helma (ari Konstantīna) dēla
nberga par labu Paulim
ra d. Ribenzams ir iemak-

sājusi tiesas depozitā dēļ kapitāla
-izēšanas Ls 213.34.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties

iena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ..Valdī' ,-sī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lū-
dzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā. 12.martāl927.g. Nš 3159.
kšsēd. v. A. Veidu.

28119a V Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 10. ii.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievēl zemes
bankas lūgumu un savu 8. marta

g. lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Pani d. Kaa-

irādu pC
rb|., apstiprinātas 9. martā

1885. g 01 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apriņķī. Kokneses
pilsmuižas zemnieku zemi
Bebrinu mājām, ar zemes grā-
matu »278. izdi

Bankava par labu M. fon
-ternam ir samaksājis, bet

šī augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grā-
matās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgaba civil-
nodaļa uzaicina īsonas,
kurām būtu tiesība uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties

iena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums

>ts ..Valdības Vēstu*
aizrāda, ka ja šīs person
teiktā laikā nepietei-
gaciju atzīs par iznīcina
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-

grāmatā.

Priekšsēd. v. A. Veidni
VKalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija 1
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Aleksandra

d. Eversa lūgumu un
martā 1927. g. lēmumu,

. ka parādnieks Aleksandrs
"du pēc obligācijas

par 10000 rbl rinātas

1 li,
amatu
Alek-

. i kre-

parād-

kurām

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija 1
likumu un civ. proc. lik. 201

tEmi-
\psīt lūgumu un savu

lēmumu no 8. marta 1927. g. ,
paziņo, ka lūdzēja parādu pēc
obligācijas par 1925 rbļ. atlikuma

par 22oO rbļ.,
pirmatnējā lieluma, apstiprinātas
31. jūlijā 1924. g. ar
lūdzējai piederošo nekustamo
īpašumu Cēsu apriņķī, Ogres
muižas Naudicenu Nš 1 māju
ar zemes grāmatu ri
izdota no 'iusta un Jāņa Jāņa d.

m par labu Ievai Jāņa m.
Apsit, kas obligācijas atlikumu
ir cedejiusi blanko, kāda obligā-
cija bija apstiprināta 19. i

uz Cēsu apriņķa
Naudicenu pus-

muiža- 156 un apgrūtina
zolidara atbildībā ari Naudicenu

2, 3, 4 un 5 mājas ar reģ.
J474. 2472 un 2471.

ir samaksājusi, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atkakaļ parādniecei dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tamdēļ,
kā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas pt
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums

its „Valdības Vēstni
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasit parāda

mu zemes grām
Rīgā, 12.martā 1927.g. \

Priekšsēd. v. A. Veidni
28128a Sekretārs A. Ķalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz. 10. jūnija 1
likumu un civ. proc. lik. 21
2062. p. pamata, ievērojot Valsta
zemes bankas lūgumu un savu
8. marta 1927. g. lēmumu, paziņo,
ka parādnieki Andrejs un Jānis
Baltiņi parādu pēc obligācijas

bj., apstiprinātas 22. nov.
1880. g. uz Rīgas apriņķī, Ķeipe-
nes muižas zemnieku zemes Kau-
kuru mājām ar zemes grāmatu

? 2736, izdota no Indriķa
Baltiņa par labu A. fon Levis,
kura obligācija, kopā ar Ķeipenes
muižu mantošanas ceļā ir pār-
gājusi uz Zofiju Voldemāra m.
fon Li Menar pēc vīra
Lilienfeldt un proti uz Voldemāra
Aleksandra d. fon Levis of Menar
testamenta pani
bij. Rīgas apgal
5. maija lēmuma un no Rigas-
Valmīeras muižnieku bāriņu tie-
sas ar lēmumu no 1903. g. 26.mar-
ta ar v manto-
juma sarakstu, ir san
šī augšā minētā
tikt izsnieg:
kiem di
tamdēļ, kā ir gājusi zud;;

c apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visa
kurām būtu tiesības m augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot

sludinājums
ts ,.Valdības Vēstne

aizrāda, ka ja -
teiktā laikā ,blida-
ciju atzīs par i un lū-
dzējam dos tiesību prasīt parāda

nu zemes grāmatā.
Rīgā, 12.marv 3174.

Prii v Veidners.

aprādīto obliga

iespiests ,.Valdīt
aizrāda, ka ja - as no-
teiktā laikā nepiett
gaciju ' iznicinātu un
lūdzējam dos tiesību prasi
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā. 12.martā
Pri-,

-

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar \
16. marta lēmumu p

garīgo un fizisko da r

diciniskās palīdzības bu
un nā\ zem jauna n-
saukur krāj-

'alas pārzinis Eglīts.
Fridric'-

igabaltiesas 3. civil-
i uzaicina visas pi
i būtu tiesības uz augšā:lām obligācijām, pieteik-

mēneša laikā,
d šis sludi-

..Valdības Vēst-
īm aizrād,: is per-
noteiktā laikā nepiett

atzīs par iznīcinātām

grāmatā.

.1. v. A. Veid ne rs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik 2011.—
2079. p. p. un Balt. privāttiesību

451. p. pamata, uz Johana
Ādolfa Gngalovska pilnv. zv.
adv. P. Sakranoviča lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā B. martā
1927. g. publicēto 1927. g. 5. febr.
Rīgā mir. Jūlijas Kārļa m.
Sakel (Sakal), dzim. Bartuševič,

g. 4. aug. pie Rīgas notāra
R. Voigta taisīto testamentu, kā
ari visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Jūlijas Šakel (Sakal) mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatarijiem. fidei-
komisarijiem, paraddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. l..\

Rīgā, 11. martā 1927. g.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

28031a Sekretārs A. I
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1925. g. 16. apr. Rīgas Jūr-
malā, Mellužos mir. Emīlijas
Amandas Jāņa m. Lagzdiņ,
dzini. Kaive, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatarijiem,
fideikomisarijiem, kreditoriem [in
t. t.. pieteikt šīs tiesības minētai

sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minēt. vas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
Šīs tiesības zaudē;::-, s. I.

Rīgā, 15. martā 1927. g.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.
Kigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011.. 20
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1921. g. 28. nov. Kā;
,,Saulītēs" mir. Pētera Mārča d.
Ozola, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to. tiesības I,
tiniekiem, legatarijiem, fideiko-
misarijiem, kreditoriem un t. t..
pieteikt šīs tiesibas minētai tie-

šu mēnešu laikā, skaitot
: sludinājuma icsp

dien.
Ja minētās personas sa\

lUgšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs
tiesības zaudējušas. I

Rīgā. 15. man
Priek dners.

9a Sekretārs A. Kalve.
Kigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011.. 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka

17. g:2:-i. - ? rienas
pag. mir. Annas Andreja m.

ir, dzim. Ops. ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem
tarijiem, fideikomisarijiem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesibas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dien

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzis
tiesības zaudējušas. LJ

Rīgā, 15. martā 191
" Priekšsēd. v. A. Veidners.

A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa.

atklātā tiesas sēdē 8. martā
g. izklausījusi Mārtiņa

(Mārča) Dāvā d. Vimba lūgumu
dēļ hipotekarisko parādu dzē-
šanas, nolēma: atzīt par iz-
nīcinātām divas obligācijas, ap-
stiprinātas uz nekustamo īpašumu
Bilderlinu valsts muižas zemes
gruntsgabalu Nš 84, Rīgas apr.,
ar zemes grāmatu reģ:
ingrosētas a) 29. novembrī 1908.g.

269 par 4000 rbļ. par labu
Otto Bērtuļa d. Birkenšteinam,
kas viņu ir cedēiis blanko un
b) 10.' decembri 1910. g. ar
N» 396 par 3000 rbļ. par labu
Otrai krāj-aizdevu sabiedrībai.

Priekšsēd. v. A.Veidni
28403a Sekretārs A. K a

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija i
likumu un civ. proc. lik. 2"

p. p. pamata, ie.
Johana .Hermines un Heinricha
Luchtu lūgumu un savulēmumu
no 1. marta 1927. g. ar šo paziņo,
ka lūdzēji parādu pēc 2 obligā-
cijām, apstiprinātām uz neku-
stamu īpašumu Rīgā, IV hipot.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.

1) par 1000 rbļ. no 12.okt.
3088, par labu

Marijai Nikolaja m. Kreiš blanko
cedēta un 2) par 10.000 rbļ. no

.;74 par
labu Tomasam Hironimusa d.
Brukelam. kas viņu cedēiis
blanko, — ir samaksājis, bet šīs

obligācijas nevar
tikt izsniegtas atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grā-

tamdēļ ka ir g
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas pi
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-

viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests .A'aldīb.i

mii aizrāda, ka ja šīs per-
noteiktā laikā nepieteik-

sies, obligācijas atzīs par iz-
nīcinātām un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

1927. g. 7. martā. Nš 3200.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2784oa Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija!
likumu un civ. proc. lik. 2060. un

p. p.. ievērojot Linas
Kārļa m. Trode lūgumu un savu
1. marta 1927. g. lēmumu, pa-
ziņo, ka parādniece Līna Trode
parādu pēc hipotēkas par 20<H) r.,

inātas 1 1. aprili 191 I. g. ai
17 uz nekustamo īpašumu

Madonas apr.. / muižas
bas-Stanges

mājām, ar zemes grāmatu ivģ.
'. izdota par labu Alidai

Trumekaln kā mantojuma daļa
ir iemaksājis Rīgas apgabi

;ē| kapitāla
:ias.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu t: augšā
aprādīto hipotēku, pieteikties

lika, skaitot
no dienas, kad šis Sludinājums

's .A'ald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā

nepieteiksies, hipotēku at-
maksātu un lūdzējam

tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

7. martā. Nš 2655.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

V Kalve.
Kigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz. 10. jūnija
likumu un

ievērojot Līnas
dzim. Eglīt lūgumu un

savu I. marta ! :mumu,
paziņo, ka parādniece LinaKārļa

de parādu pēc obligācijas
b|., apstiļ

janvārī 1914. g. ar Nš 28 uz ne-
īdonas apr.,

Zelgauskas muižas Ustabas-Stan-
ģu mājām, ar zenv

? . izd. par lab
tinam Pētera d. Šteinbergam, ir
samaksājis, bet minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniecei dēļ dzēšanas
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina ;sonas.
kurām būtu tiesības uz augšā

iena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums

aizrāda, ka ja - nas no-
teiktā laikā m .
gaciju atzi- ;u un

S tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatās.

7. g. 7. m,: 084.
Pri A. Veidners.

27813a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa.
pamatojoties uz 10. jūnija !
likumu un
2062. p. pamata i savu
lēmumu no
paziņo, ka parādniek

uz ne-

nnieku

grāmatu 1394,
a par

labu baronam Ernstam V
pirkšanas stirnas atlikuma no-
drošināšanai, pie kam obligācijas

n 321 ar Rīgas ap-
gabali: aprilī 1912. g.
lēmumu atzītas par iznīcinātām
un saskaņā ar 26. jūlija 1912. g.
ierakstu Nš 552, izdotu Ernstam
baronam Volfa mantiniekiem,
toreizējiem Litenes muižas īpaš-
niekiem baronietei Katrīnai Kon-
rāda m. Volf, baroniem Kurtam.
Fridricham un Gotlībam Emsta
dēliem Volfiem un Katrīnai
Ernsta meitai Cege fon Manteifel,
dzim. bar f, izraksts
oriģinālu vietā, — ir samaksājis,

augšā minētās obligācijas
nevar tikt izsniegtas atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatus. tamdēļ kā ir g
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,

dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests Valdībai

:in aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies
obligacijus atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā. 7.martā.
Priekšsēd. v. A. Veidni

27816a Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
manā

mir. Klāva
Friča d. Grabbe mantošanas
lietu, nolēma: par bi
prombūtnē esošā Kārļa-Ferdi-
nanda Klāva d. Grabbe mantu
iecelt aizgādniecību, par ko ar
pavēli paziņot Rīgas pilsētas
bāriņu tiesai.

Rī' gā.i6.martāl927.g.L.Nš 1207
Priekšsēd. v. A. Veidni

28517a Sekretārs A. Ka

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa.
pamatojoties uz 10. jūnija 1
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. pamata, ievērojot Au-
gusta Jāņa d. Kodola (Kodola)
lūgumu un savu lūgumu no
8. marta 1927. g. apliecina, ka
lūdzējs parādu pēc 5 obligācijām,
apstiprinātām uz Valkas apr.,
Alsviķu muižas zemnieku zemes
Kodulu mājām ar zemes grāmatu

238* 2, ingrosētas 11. nov.
1888. g. ar NŠNŠ 1346—1350

mā: viens simt-
pirmā trīs katra un divi simti

rbļ. pēdējās divas katra
par labu baronam Aleksandram
Volfam. kuras obligācijas pār-
gājušas mantošanas ceļā uz bar.
Anna Eduarda m. Volf, dzim.
Delinshauzen un Annu-Lianu
Aleksandra m. fon Tranzehe-
Rozenek. dzim. Volf. blanko

iemaksāji-
dēļ kapitāla un

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas pei
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties

iena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums

-ts ..Valdības Vēstin
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznicinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 12.martā 1927.g. Nš2575.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

28120a Sekretārs A. Kalve.



Rigas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas 1
3. novembja lēmumu reģistrēti
..Biedrības Rīgas jachtu kluba",
biedru pilnā sapulcē 10. martā

g. pieņemtie statūtu gro-
zījumi. 29443a

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sckret. v. O. Ķaddaras.

Latgales apgabaltiesas vet_
notārs

paziņo, ka uz 1927. g 17 ^^apstipr ieķīlās, akta pamata s2Jura d. Kuzma ieķllā .īs u££tirdzn un rūpniecību bank* *Ls 1.250- nekustamu iS*25.3566 ha platībā, pastāv^Palacino fermas atdalītā ^^Zeabala ar nosaukuma aIzS
Sala -, Jaunlatgales apr. 'SS?
pagasts. "-

5aUgaVP
k?iU21^ »**

Vec notāra v. pal. E Krīt
29120 Sekr. pal. A. NeiLA'

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija 1926. g.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. pamata, ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
lēmumu no 8. marta 1927. g.,
paziņo, ka parādnieks Mārtiņš
Kalniņš parādu pēc obligācijas
par 1510 rbļ., apstiprinātas
29. novembri 1872. g. ar Nš 1860
uz nekustamo īpašumu Rīgas
apriņķi. Siguldas muižas zem-
nieku zemes Vārnu tagad Lejas
Vārnu mājām ar zemes grāmatu
reg. Nš 1262 par labu grafam A.
Borcham kā pirkšanas simtās
atlikuma, kāda hipotēku ap-
grūtina zolidara atbildībā vēl
nekustamus īpašumus Siguldas
muižas zemnieku zemes Kalna-
Vārnu mājas ar zemes grāmatu
reg. Nš 5932 un Vārnas dzirnavas
ar zemes grāmatu reģ. Nš 6208,
ir samaksājiusi, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tamdēļ,
kā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesibas uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ..Valdības Vēstnesī" un
uizrāda. ka ja šis personas no-
teiktā laikā nepieteikt ie-
gaciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā. 12.martā 1927. g.Ns3167.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
28122a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāci-
jas nodaļas pārzinis ar šo dara
zināmu, ka ,,Latvijas bēgļu recva-
kuacijas biedrība", kas reģistrēta
apga baltiesā 1920. g. 14. aprilī,
saskaņā ar šīs biedrības š. g. 23.
febr. pilnas sapulces lēmumu ir
galīgi likvidēta.

Rīgā, 17. martā 1927. g.
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.

1 Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļa uz lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organizā-

cijām 17- P- pamata paziņo, ka
ar viņas 1927. g. 16. febr. lēmumu
re*istrēta bezpeļņas biedrība:

ļāna Rozentala fonda biedrība",

ar valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārz. V. i. L. Bruemmers.

29000a sekr. Fridnc

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļa uz lik. par biedrībām, sa-

vienībām un politiskām organizā-

cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar

viņas 1927. g. 12. mana lēmumu

reģistrēta bezpeļņas biedrība

Biedrība Rigas iekšējo ūdeņu

jachtklubs '. ar valdes sedeki,

R'ga
Nodaļas pārzinis (paraksts).

19001a Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija 1926. g.
likumu un civ. proc. lik. 2"
2062. p. p. pamata, ievērojot
Valsts_zemes bankas lūgumu un
savu lēmumu no 8. marta 1
paziņo, ka parādniece Natālija
Jāņa meita Anderson parādu
pēc 2 obligācijām, apstiprinātām
uz Rīgas apriņķa Šiliņu muižas
muižu zemes lnnites mājām ar
zemes grāmatu reģ. Nš 1033,
ingrosētas 20. decembrī 1891. g.
a) ar Nš 103 par 555 rbļ. atlikuma
par labu Otto fon Richteram,
kura obligācija kā iz zemes
grāmatu nodaļas akta redzams
ir pārgājusi uz Ottona fon Rich-
tera mantiniekiem un proti uz
1) Ottonu Ottona d. fon Richteri

lizabeti Ottona m. fon
Hanenfeldt, 3) kņazieni Mariju
Otto m. Kropotk'in, dzim. fon
Richter. 4) Natāliju Ottona m.
fon (irot, dzim. fon Richter, un
5) atraitni Elizabeti Konstantīna
m. fon Richter, dzim. Richter.
no kuriem pirmieni četriem
1909. g. 20. novembri uz bij.
Peterpils apgabaltiesas 1908. g.
8. novembra lēmuma pamata
Rikteres muiža bija apstiprināta
īpašumā, bet pēdējai atraitnei
Elizabetei Konstantīna m. fon
Richter uz minēto muižu muižas
lietošanas un pārvaldīšanas tie-
sības un b) ar Nš 105 par 1000 rbļ.
par labu Otto fon Richteram,
kuras izdotas no Miķeļa Laiviņa,
īr samaksājis, bet šīs augšā
minētās obligācijas nevar tikt
izsniegtas atpakaļ parādniekam
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ kā ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties vienā mēneša laikā, skaitoj
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātām un
lūdzējai dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 12.martā i927.g. NŠ2170.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

28123a Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņ.
23. marta 'lēmumu, reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar nosau-
kumu: ,.Latvijas tirdzniecības
kooperatīva sabiedrība", ar val-
des sēdekli Rīgā. 29444a

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretāra v. O. Ķaddaras.

Rigas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šī g
23. marta lēmumu reģistrēta ..Si
guldas pagasta savstarpējās uguns
apdrošināšanas biedrības", biedru
pilna sapulcē 14. febr. 1927. g.
pieņemtie statūtu grozījumi.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
29445a Sekr. v. O. Ķaddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa uz likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1927. g. 16. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Žīdu akadēmiskais centrs'
ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
29442a Sekr. v. O. Ķaddaras.

Izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesa izlabo

savu sludinājumu mirušās Marijas
Bogdanovas testamenta apstipri-
nāšanas lietā, iespiestu š. g. .Vaid.
Vēstnesi" Nš 47, 28. februāri, ar
nelaiķes nepareizu uzvārdu . Boga-
novas* , jābūt „J3oģdano-
ros" . 310

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. p. paziņo, ka šis tiesas
sēdē 1927. g. 7. aprili attaisīs
un nojasīs 24. oktobri 1924. g.
mirušā Jāņa Anša d. Z a u e r a
testamentu.

Jelgavā, 1. apiill 1927. g.
Priekšsēd. v. V e i s s.

258 Sekretārs M i 11 e 1 h o f s.

Rīgas XIII iec. miertiesnesis,
pamatodamies š. g. 29. martā uz
civ. proc. lik. 101. p., 251. p. 18 pkt.
un sava lēmuma no 29. marta Š g
ar šo dara zināmu, ka izdotā no
Vilhelmines Binger — Vilhel-
mam Dembneram pie Rigas
notāra Roberta Voigta ar reģistra
Ns 7658, pilnvara ir atzita psr
dzēstu no viņas izdevējas

Rīgā, 30. martā 1927. g. Nš 1075.
305 Miertiesnesis V i t i ņ š.

Latgales zemes grāmatu
atjaunošanas komisija

uz Franča Antona dēla Ttokša
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāv, no zemn. piešķ. zemes
viensētas pēc plāna Nš li, platībā
11 des. 2320 kv. asis, atrodošās

Rēzeknes apriņķa Varakļānu pag.
Trokšu sādžā ievel zemes grām
reģ., — uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā no izsludināšanas
dienas .Valdības Vēstnesī', pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tiesī-
bas skaitīsies par iznicinātām un
minētais lūdzējs var tikt ievests
Latgales zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
tiesibu īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotekarisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1927 g. 19. martā.
Ns 10736.

Komisijas prieksēd.
28870 E. H e 11v i c h s.
Sekretars-darbvedis J. Strads.

Latgales zemes grāmatu
atjaunošanas komisija

uz .Miķeļa Simiņa d. Izotova
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Ukru muižas at-
dalīti zemes gabala pēc kopējā
muižas p;ana >fe 7, plstibā 4 des.
1189 kv. asis, atrodošās Jelgavas
apr. Ukru pagastā (senāk Kaunas
gub. Sauļu,apr. Žagares p , ieveš
zemes grim. reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ii
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komisijai
par _ to paziņojumu četru mēnešu
laika no izsludināšanas dienas
.Valdības Vēstnesi', pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznicinātām un minēto
lūdzēju varēs ievest attiecīgā
zemes grāmatu reģistri par no-
radītas nekustamās mantas īpaš-
nieku, bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdošanas
un hipotekarisku apgrūtinājumu
tiesībām.

Daugavpilī, 1927. g. 23. martā.
Nš 11284.

Komisijas priekšsēdētājs
29225 E Hellvichs

Sekretars-darbvedis J. S t r a d s

Latgales zemes grāmatu at-
jaunošanas komisija,

uz Kārļa-Žana-Heinricha Kārļa
dēla Kundrata lūguma par ne-
kustamas mantas, sastāvošas no
L'kru muižas atdalītā zemes ga-
bala pēc kopējā muižas plāna
.Ns 6-b, platībā ' 10 des. 144 kv.
asis, atr. Jelgavas apr. Ukru
pag., (senāk Kaunas gub. Sauļu
apriņķa Žagares pagastā) ieveš.
zemes' grāmatu reģ., — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesi", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
var tikt ievests Latgales zemes
grāmatu reģ. par norādītās ne-
kust, mantas īpašnieku bez
kādiem ierobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tekarisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī, 1927. g. 23. martā.
29457 Nš 11362.
Komis. priekšsēd. E. Hellvichs.

Sekretars-darbvedis J. Strads.

Latgales zemes grāmatu at-
jaunošanas komisija,

uz Dāvida Andreja dēla B e -
r e z k i n a (viņš ari Dāvids Ari-
drejevs) lūgumu par nekust,
mantas, sastāv, no zemniekiem
piešķirtās zemes viensētas pēc
plāna - Nē 3, platībā 4.90 deset.,

atrodošās Jaunlatgales (bijušās
Ludzas\ senāk Ostrovas) apriņķa
Kacēnu pagastā, Davidova Gora
sādžā, ievešanu zemes grām. re-
ģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā no izsludi-
nāšanas dienas ,,Vald. Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznicinātām
un minētais lūdzējs var tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
rer>. par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku, bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotekarisku
apgrūtinājumu tiesībām.
Daugavpilī, 1927. g. 19. martā.

29020 -V» 10949.
Komis. priekšsēd. E. Hellvichs.

Sekretars-darbvedis J. Strads.

Latgales zemes grāmatu
atjaunošanas komisija

uz Jēzupa Pētefa d. S a 1 e -
niķa (Salenieka) _ lūgumu par
nek mantas, sastāv, no zemn.
p'ešķirtās zemes viensētas .Nš 44,
Rēzeknes apr. Barkavas pag. Tr i-
zetnieku sādžas zemes robežas,
platībā 8 deset. 674 kv. asis,
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laika no iz-
sludināšanas dienas .Valdības
Vēstnesī' , pretēja gadījuma ne-
pieteiktās tiesibas skaitīsies par
iznīcinātām un minēto lūdzēju
vaiēs ievest Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītas
nekustamas mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar neap-
strīdamas pārdošanas un hipo-
tekarisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpili, 1927 g. 19. martā.
Nš 10744.

Komisijas priek*sed.
28869 E. Hellvichs.

Sekret.-darbvedis J. Strads.

Latgales zemes grāmatu
atjaunošanas komisija

uz Dāvida Andreja d. Beiezkina
(viņš ari Dāvids Andrejevs) lū-
gumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no šņofti zemes vien-
sētas 2 gabalos, platībā: NŠ 1 —
6 deset. 1440 kv. asis un Nš 2 —
2 des. 1800 kv. asis, kopplatībā
9 deset. 840 kv. asis, atrodošās
Jaunlatgales (bij. Ludzas, senāk
Ostrovas) apriņķa Kacēnu pag.,
Peredņija un Žadņija Požņi uro-
čiščā pie Davidova Gora
ciema, ievešanu zemes grāmatu
reģ. — uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu, iesniegt
komisijai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā no izsludināšanas
dienas .Valdības Vēstnesi', pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tiesibas
skaitīsies par iznicinātām un mi-
nētais lūdzējs var tikt ievests
Latgales zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamām pār-
došanas- un hipotekarisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1927. g. 19. martā.
Nš 10941.

29019 Komis. priekšsēd.
E. Hellvichs.

Sekret.-darbvedis J Strads.

Latgales zemes grāmatu at-
jaunošanas komisija,

uz Jēkaba Jāņa d. Zelmeņa
lūgumu par nekust, mantas,
sastāv, no V'ecžagares Starija
Žagori) muižas atdalītā zemes
gabala pēc kopējā muižas piana
Ns 53, platībā 22,13 desetīnas,
atrodošās Jelgavas apriņķa Ukru
pagastā (senāk Kaunas gub.
Sauļu apriņķa. Žagares pagastā)
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistri. — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt komisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā no izsludi-
nāšanas dienas ,,Vald. Vēstnesi",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies riar iznīcinātām
un minētais lūdzējs var tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotekarisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavp.. 1927. g. 23. martā.
29456 .V 11352.

Komis. priekšsēd. E. Hellvichs.
sekretars-darbvedis J. Strads.

Latgales zemes grāmatu at-
jaunošanas komisija,

uz Jezupa Antona d. (īaran,"a
lūgumu par nekust, mantas,
sastāvošas no zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensētas, pēc
plāna Ns 2, platibā 3 desetīnas
44ii kv. asis, atrodošās Rēzeknes
apr. Varakļānu pag. Stivku s.,
ievešanu zemes grām. reģ. —
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā no izsludināšanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs var tikt ievests Latgales
zemes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem ierobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotekarisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1927. g. 23. martā.
29454 N° 11382.
Komis. priekšsēd. E. Hellvichs.

Sekretars-darbvedis J. Strads.

Latgales zemes grāmatu at-
jaunošanas komisija

uz Otto (Ant.) Jāņa d. Brilta lū-
gumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no tiesībām uz
26 des. zemes Jāsvicas pūstošā,
atrod. Jaunlatgales (bij. Ludzas,
senāk Ostrovas) apriņķa Kacēnu
pag., ieveš. zemes grām. reģistri,
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs var tikt ievests Latgales
zemes grāmatu reģ. par norādītās
nekustamās mantas ipašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tekarisku apgrūtinājumu tie-
sībām.
Daugavpilī, 1927. g. 23. martā.
29455 Ne 11390.

Komis. priekšsēd. E. Hellvichs.
Sekretars-darbvedis J. Strads.

Latgales zemes grāmatu
atjaunošanas komisija

uz Degļevas sādžas saimnieku
s-bas, par kuru locekļiem skaitās
Izidors Vaclava d. Krickijs ar
līdzīpašnieci Aleksandrini Izidora
meitu Daņilovu, Feodors Artemija
dēls Arču'<ovs, Marija Feodora m ,
Vasilijs, Katrina un jVera Jermo-
laja bērni Žmiļevski, Vera Vasi-
lija m. Ivanova, Katliņa lgiata m ,
Pāvils, Jānis. Andrejs, Sergejs un
Pēteris Pētera dēli, Naumovi,
Sergejs Vasilija d. Michailovs,
Sergejs Andrisna d. Šaripovs,
Kalliniks Michailovs ai līdzīpaš-
nieci Martu Matvejevu, Pāvils un
Varvaia Spiridona bērni lvanovi,
Matvejs Melkuļa d. Grečs, Afana-
sijs Pāvila d. Belokuro/s, Jevdo-
kija Sergeja m., Feodors, Michails
Pēteris un Olga Jāņa bērni Tro-
fimovi, Antons Pāvila d.Trofiaio's,
Jākovs Feodora d. Michailovs,
Dmittijs uu Anna Aleksandra
bērni Naumovi, Jevdokija Fedot-
jeva, Ābrams Jāņa d Andrejevs,
Stepans Vasilija d Iwnovs, Ivans
Vasilija d. Ivanovs, Marla Mi-
chaila m. Andiejeva, Chantans un
Aleksandrs Krickiji, Jānis Andreja
dēls un Anisja Konona m. Kric-
kiji, Pāvils Vasilija d. Ivanovs,
Nļkifors Jāņa d. Andrejevs, Jānis
Pāvila d Belokurovs, Vasilijs,
Elena Micheja bērni Belokuiovi
un Helēna Prokofija m. Andre-
lenko, Joakims un Pēteris II
Melkuļa dēli un Jevdokija Jekima
meita Daņilovi un Pēteris Mel-
kuļa d. Daņilovs, lūgumu par
nekustamas mantas, sastāvošas
no zemes gabala 72,912 ha pla-
tība, atrodošos Ludzas apriņķa
Mērdzenes (bij Michalovas) pag.
Michalovas valsts mežu navadā
zem nosaukuma .Kazennaja Ob-
ročnaja statja Degeļevskaja" ,
ieveš. zemes grām. reģistri, — uz-
aicina visas personas, kurām ii
kādas tiesibas uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt komisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laika no izsludināšanas dienas
.Valdības Vēstnesī', pretējā ga-

dījumā nepieteiktas tiesibas skai-
tīsies par iznicinātam un minēto
sabiedrību varēs ievest Latgales
zemes grāmatu reģistri par no-
rādītas nekustamās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotekarisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpili 1927.g 23 martā.
)* 11374. __

Komisijas priekšsēdētājs
29458 E. Hellvichs

Sekretars-darbvedis J Strads

Latgale: apgibaitlisas māki. notin
paziņo, ka uz 1927. g. 19. marta
apstipr. ieķīlāšana- akta pamata
Paja Jankeļa m. Š e r 1 i n g ie-
ķīlā is Hiršam Henocha d. Smuš-
kovičam par Ls 2.OtO, dzimts-
ietošanas tiesības uz pils. grunts-
gabalu 126 kv. saž. platīnā ar
ēkām, Rēzekne, Veca diļā Maza
Ludzas ielā, zem J* i'O un Lejas
Antokoles ielā zem pol. J* 2.

Daugavpili, 1927. g. 22. marti.
Nš 11031.

Vecāka not. pal. E. Krikis.
29115 Sekret. pal. A. N e i k e n e.

Latgales apgabalt. vecākais
notārs

paziņo, ka uz 1927. g. 17. maitā
apstiprinātā ieķīlāšanas ak a pam.
Pēteris Bienča d. Freimanis
ieķīlājis Latvijas tirdzn. un rupn.
bankas Ludzas nodaļai par
Ls 1.250,— nekustamu īpašumu
23,1743 ha platibā, pastāvošu no
Palacinu iermas atdalītā zemes
gabala ar nosaukumu .Palacinu
mājas Jaunlatgales apriņķa Rugāju
pagastā.

Daugavp., 1927. g. 22. martā.
Ns li029

Vec. not. v. pal. E. Krikis.
29116 Sekret. pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vec.
notārs

paziņo, ka uz 1927. g. 11. martā
apstiprināta pirkšanas-pārdošanas
Ilguma pamata Bemards Zigmana
dēla Skaibiniks ieguvis no Kle-
mantiji Zigmunda d. Skaibinika
par Ls 480,— nekustamu īpašumu
4 des. 1489 kv. saž. platibā, pa-
stāvošu no zemniekiem piešķirtās
zemes gabala J* 11, Rēzeknes
apr. Bēizgales pag. Apšu sādžas
zemes robežās.

Daugavpili, 1927. g. 19. martā.
Ns 11027.

Vecākā noi. v. pal E. K r i ķ i s
29117 Sekret. pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vec.
notārs

paziņo, ka uz 1927. g. 19. martā
apstiptin. ieķīlās akta pamata
Paja Jankeļa m. Serling ieķī-
lājusi Hiršam Hsnocha d. Smuš-
kovičam par Ls 4.000,— dzimts-
litt šinas īlesibas uz pilsētas
gruntsgabalu 126 kv. saž. platībā,
ar ēkām Rēzekne, Vecā daļā,
Mazā Ludzas ielā Nš 30 un
Lejas Antokoles ielā h° 2.

Daugavpili, 1927. g. 22. martā.
Ns 1102b.

Vecāka not. v. pal. E K r i ķ i s.
2S1 iK Sekret pal. A. Ne i kene.

Latgales apgabaltiesas vec.
notārs

paziņo, ka uz 1927 g. 14 martā
apstipr. pirks -pārdošanas līguma
pamata Pete.is Antona d Ale-
ksandrovičs ieguvis noJekate inas
Nikita m. Radecnas par Ls 2.1)00,—
dzimtslietoi. tiesības uz pilsētas
gruntsgaoalu 23 kv. sāž. platība
ar ēkām, Daugavpili, IV iec.
177. kvart. /* 21, Kaunas un
Slivu ielu stūiī ar pol. Ns 173,6

Daugavpilī, 1927. g. 19. ma tī.
Ns 11019.

Vecāka nota a pal. E. K1 i ķ i s
29121 Seki. pal. A. Neikene.

Latgales apgabalt. vecākais
notārs

paziņo, ka uz 1927. g 11. maitā
apstipiināta pirkšanas-pārdošanas
līguma pamata Jānis Pētera d.
Drukeits ieguvis no Mildas Pē-
tefa m. Sproge par Ls 1.600,—
nekustamā ipašitnu 3,89 deset.
platibā, pastāvošu no zemniekiem
piešķirtās ztmes viensētas /* 3a,
Daugavpils apr. Krustpils pagastā,
Pejutu sādžas zemes robežās

Daugavpilī, 1927. g. 16. martā.
1* 11015.

Vec not. pal. v. E. Krikis.
29122 Sekret. pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vec.
notārs

paziņo, ka uz 1927. g. 17. martā
apstiprināta pirkšanas-pārdoš. lī-
guma pamata Pēteris Brenča d.
Freimanis ieguvis no Ri-
chaida Matisa d. Lielajs pai
Ls 6.000,— nekustamu īpašumu
23,1743 ha platība, pastāvošu no
Palaci nu fermas atdalītā zemes
gabala ar nosaukumu .Palacinu
mājas' Jaunlatgales apr. Rugāju
pagastā.

Daugavpilī, 1927. g. 19. martā.
J* 1 017.

Vec. not. v. pal. E. Krikis
2912, Sekret. pal. A. Neikene.

— —-__"*?

Rigas apgabaltiesas 11 je,
tiesu lzpilditi]i

paziņo, ka i3. aprilī 192?
pulkst. 1 diena, Rīgā, L. Kēnk«
ielā Ns 21 II ūtrupē pī 'jT
Morducha Rubaņenko kastasmantu, sasUvošu no zobu pjjtst
matu tīkliņiem, lupu pomades ««7
un novērtētu par Ls 341.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā ari apskatīt pārdodamo mant o
varēs pārdošanas dienā uz vieta.

Rīgā, 28. maitā 1927. g.
376 Tiesu izp Ed. Kalnisl
Rīgas apgabaltiesas VI Iet.

tiesu izpildītāji
paziņo, ka 14. aorili 1927.
pulksjen "2 11 dienā, Rigā ļj!^
maņa ielā Ns 4, Jāzepa Indtn
lieta pāidos Kārļa Hsnkī
kustamo mantu, sastāvošu w
klavierēm un novērtētu pai Ls 79).

Izzināt sarakstu, novērtējuša,
ka ari apskatīt pārdodamo mauts
varēs pārdošanas dienā uz vietu

Rigā, 16 maitā 1927. g.
388 Tiesu Izpild. J. Zlrģelt

Rigas apgabaltiesai VI Iet.
tiesu Izpildītāji

paziņo, ka 16 apii i 1927. g„
pulksten 12 dienā, Rīgā, Kapi
ielā Nš 7, Rīgas eļļas spiestuvei
akc sab. .sen. Vm. Kaitam'
lietā, pārdos Jeona Rabi-
n o v i č a kustamo mantu, sasU-
vošu no trepju kāpšļiem, krasus
podiņiem kamina virsām aa no-
vērtētu par Ls 1354,45.

Izzināt sarakstu, novērtējuma,
ka ari apskatīt pārdodamo manti
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Riga, 24. maitā 1927. g.
390 Tiesu izoild. J. Zirfceli

Rīgas apgabaltiesas VI iet
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 16. aprili 1927. fr,
pulksten V»11 dienā_ Rīgā, G*
stāva ielā Nš 6, ktaj-aizd sio.
.Spēks" u. c. lietas, pārdot
Jāņa R u n i t c a kustamo nuntj,
sastāvošu no mēbelēm un pianīno
un novērtētu par Ls 421.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo manti
varēs pārdošanas dienā uz vietai

Rīgā, 16 martā 1927. g
389 Tiesu izpild. J. Zirftelt

Rīgas apgabaltiesai VI Iet

tiesu izpildītāji
jiziņo, ka 22. ap-ili 1927. 1,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Bliumasi
ielā Nš 3, kantori un pīkst 1KĻ
Vaļņu ielā Nš 21/23 .Duv*
gaiažā, Rigas Komercbanka- ?

citu lietšs o ā r d 0 s 11 un I torgoi
iirmos 1. K a p 1 a n un dēla o
stamo mantu, sastā vošu no o*
tora iekārtus, automobiļi
un novērtētu par Ls 9425.

Izzināt sarakstu, no vērtēto»
kā ari apskatīt pārdodamo ot*
varēs pārdošanas dienā itf w»

Rigā, 19 martā 1927. g.

391 Tiesu izp. J Zirgelļ

Rigas apgabaltiesas VII»

tiesu izpildītājs
paziņo, ka 13. aprili 1921'i .
pulkst 11 dienā, Rīgā, MļW
ielā Nš 40 II ūtrupē p«i«T

A/S .Tērauds - kustamo nu»

sastāvošu no _ frēzerietn "ļ
geniskā šveisejamā aparāta ?>

un novērtētu pai Ls 93o
Izzināt sara kstu, novērtēj

kā ari apskatīt pārdodamo ne-

varēs pārdošanas diena uz vm»

Rigā, 5. aprilī 1927. g-

387 Tiesu izp. L. J»*""

Rīgas apgabaltiesas VIII *?

tiesu izpildītājs

paziņo, ka 12. aprilī lWJJļ
piKsL 1 dienā, Rigā. ^"JJ
ielā Nš 5. pšrdof *J
Holma kustamo nUtna-

^vošu nomēbelēm?"vērtētu pat Ls 910.
^^bizzināt sarakstu novērt^

kā ari apskatīt p ārdodan» ^
varēs pārdošanas diena "i

Rliā 24 martā 19'

364 7 ieS!izp ',
Rucavas pagasta v* ;

dina par nedengu
^^Mzirga pasi -V 146, i*""

tobrī 1922. g-, l:

bēras krāsas, 4 g
12 vērš. augstu un *ļj.
kājā baltums, izd.

Koppe vārdu.



Rigas apgabaltiesas

Risas apr. 2. iec. tiesu izpild.

«
*

o. ka 12. aprilī 1927. g,

Ejgļen 12 diena, Babītes pag.
ckgoģe-Benušos' p a i d o s Ro-

hlrta Skauģa kustamo mantu,
stāvošu no 3 govim un novēr-
SV Ls 440.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
īd ari apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā. 2 aprilī 1927. g.

3^5 Tiesu izp E. L i e p i ņ š

Rīgas prefektūra
izsludina par m

nas apliecības,
kuras pieteiktas par zudušām ?

Latvijas pases:
1) Nš 125t84. izd. no Rīgas

pref. 9. aug. 1923. g. uz Eteles
Haima m. Judelovic vārdu:

262391, izd. no Rīgas pref.
13. janv. 1926. g. uz Valeriana
Jāņa d. Trofimoviča

.V 108044, izd. no Rīgas pref.
10. maijā 1920. g. uz Jāzepa
Osipa d. Zavadski
.Nš li 17144 ,izd. no Rīgas pref.
10. maijā 1920. s. Uz Edgara
Friča d. Vevera v.. 5) Nš 26334,
izd. no Daugavpils apr. pr-ka uz
Terēzes Aleksandra m. Svartiņ v.;

UB, izd. no Kalncempju
pag. v. 7. maijā 192C ». uz
Lilijas Indriķa m. Tripk

-35941, ' izd. no Rīgas pref.
17. nov. 1923. g. uz Kārļa Mārtiņa
d. Zvenģes 4t«86. izd.
no Rīgas pref. 20. nov. I'
uz Paulines Jura m. Zīle v.;
9) .Nš 273 izd. no Istras pag. v.
4. sept. 1925. g. uz Jeodosija
Stepana d. Oaidukova v.. 10)
Nš 100736, izd. no 4. pol. iec. uz
Malvīnes Miķeļa m. Kuzul v.;

50488, ' izd, nu 5. pol. iec.
u/ Osvalda ļāna d. Alek
12) .V' 54571, izd. no 8. pol. iec.
uz Jāņa Dāvā d. Ruzenbilda v.;
13) Nš 664, izd. no 2. pol. iec.
7. nov. 1919. e. uz Mades Kārla m.
Buli v.; 14) Ns 244658, izd. no
Rīgas pref. uz lija Dāvida d.
Višocka v.; 15) V 17441. izd. no
6. pol. iec. uz Annas Emrljanas m.
Dimitrijevas v.: 16) .Nš 240740,
izd. no Rīgas pref. 24. maijā
1924. g. uz Andreja Alekseja d.
Strojeva v.: 17) .Nš 81471. izd.
no 10. iec. uz Lības Miķeļa m.
Lapiņ v.: 18) Ne 4465, izd. no
Rīgas apr. pr-ka pal. 1. iec. uz
Minnas Jura m. Gutman v.;
19) .V 130824, izd. no Rī?as pref.
27. aug. 1920. g. uz Gustava
Jēkaba d. Bērziņa v.: 20)
.Nš 234914, izd. no Rīgas pref.
14. dec. 1923. g. uz Otto An*a d.

Kanberga v.; 21) .Nš 5823, izd. no
Jasmuižas pag. v. 6. apr. 1925. g.
uz Veronikas Jāna m. Līvman v.ļ
22) > 1204, izd. no L. Iecavas
pag. v. 23. apr. 1920. g. uz
Emīlijas Jēkaba m. Dirveik v.:
23) Nš 5081. izd. no 6. iec.
18. sept. 1919. g. uz Vilhelmines
Friča m. Pekka v.; 24) Personas
apliecību Ns 15103, izd. no Rī«as
pref. uz Ādama Vikentiia d.
Kudrevica vārdu.

Pamats: Rīgas prefektūras
raksts no š. g. 18., 19., 21.. 22.
un 23. febr. Nš 2264.

Rīgas pref. pal. Simanovičs.
Pasu nodaļas

26783a darbv. Urinbergs.

Sērenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi .Ns 7,
izdotu no šīs pag. valdes 19. fe-
bruārī 1921. g. uz Emīlijas
Friča m. Graudiņ v. 28014

Raņķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudētu zirgu
pasi Nš 158, izdotu no šis pag.
valdes uz h ana vārdu,

Bērzgales pag. valde izsludina
par nederīgiem sekošus nozau-
dētus dokumentus: 1) iekšzemes
pasi ?6 9158. izdotu 1920. g.
2. nov. no Rēzeknes apr. pr-ka
1. iec. pal. Gentrudai Domenīka
meitai Lemešan, 2) iekšzemes
pasi .Nš 209, izdotu 1923. g. no
Bērzgales pag. valdes Pēterim
KHmona d. Vovernīks, 3) iekšz.
pasi fē 566, izdotu 1924. g. no
Bērzgales pag. valdes Jonam
Vincas d. Viškers, 4) iekšz. pasi
Nš 1008, izdotu 1920. g. no Rē-
zeknes apr. pr-ka 1. lec. pal.
Kazmeram Taduļa d. Apinans,
5) iekšz. pasi .Nš 67, izdotu
1922. g. no Bērzgales pag. vaid.
Jezupam Franča d. Rasims,
6) zirga pasi Nš 116, izdotu
1920. g. no Ciblas pag. valdes
Dominikam Kazmera d. Škapars,
7) karaklaus. apl. Ns 1137, iz-
dotu 1923. g. no Rēzeknes kara
apr. pr-ka Salimonam Jona d.
Gribuļs, 8) iekšz. pasi Ns 2952,
izdotu 1920.g. no Rēzeknes pils.
pre. Jāzepam Antona d. Slrins,
9) zirga pasi ar zirga pazīmēm :
ķēve — 7 g. v , 2 arš. augsta,
sirmas krāsas un cirptām krē-
pēm, izdota no Bērzgales pag.
valdes, 10) iekšz. pasi Nš 9996,
izdotu 1920. g. no Rēzeknes apr.
pr-ka I. iec. pal. Terezal On-
tona m. Arbidan, II) iekšz. pasi
Nš 3527, izdotu 1920. g. no Rē-
zeknes apr. pr ka 1. iec. pal.
Jūlijam Jakima d. Soldons. 28461

Ārlavas pag. valde Izsludina
par nederīgu iekšz. pasi Ne 231,
izsniegtu Emilijai Ernesta m.
Dragun no Laidzes pag. valdes.

Rīgas apgabaltiesas

Rrgas apr. 2 iec. tiesu izpild.
Mi.no, ka 12. aprīlī 1927. g.,
ļ^jfcsten 2 diena, Babītes pag.

Jaun - Bļodniekos" pārdos
Andrejs Bl od nieka kustamo

mant u, sastāvošu no 12 govīm

cii zirga un novērtētu parLs 1500.
Imriāt sarakstu, novērtējumu,

ti ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs p ārdošanas diena uz vietas

Rigā, 2. aprili 1927. g.

366 Tiesu izp. E. Lie p i ņ š.

p <

tītu iestāšu
sludinājumi.

m l

Nodokļu departamenta
dažādu maksājumu piedzinējs pa-
nno, ka 9. aprili 1927. g., pīkst.
12 dienā, Rigā, L. Zirgu ielā 10,

pārdos vairāksolīšanā
Eižena Lēruma kustamo mantu,
novērtētu par Ls 220 un sastāvošu
no divām krāsu maļarcām mašī-
nām un viena elektro-motora
kopā ai piederumiem viņa dažādu
nodokļu parādu segšanai.

Rigā, 25. martā 1927. g.
387 Piedzinējs A. Ozoliņš.

Nodokļu departamenta
dažādu maksājumu piedzinējs pa-
ziņo, ka 11. aptilī 1927. g.,
pulksten 11 dienā, Rigā, L Monētu
ielā Nš 8,

pārdos vairāksolīšanā
leika Michelsona kustamo
mantu, novērtētu par Ls 558 un
sastāvoš u no naudas skapja un
mēbelēm deļ viņa 1926. g.
'?« peļņas nodokļa segšanas.

Rigā, 4. aprilī 1927. g.
Piedzinējs J. M e d n i s.

Nodok{u departamenta
dažādu maksājumu piedzinējs pa-
onc ka 12. aprilī 1927. g.,
pnlk'ten 11 dienā, Rigā, Brīvības
ielā te 4.

pārdos vairāksolīšanā
«tā izsolē, Dāvida G 1 i k s m » n
rattamo mantu, novērtētu par

Ls 2378 un sastāvošu no 160 kom-
plektiem —320 grāmatām ,Veram,
rpiļļciaHCKaro cvjonponanoacTBa -
1 M. Tjutrumova viņa 1924. g

peļņas nodokļa segšrnai.
ogā, 4. aprīlī 1927 g.

Piedzinējs D e i i n g s.

Nodokļu departamenta
«Jādu maksājumu piedzinējs pa-
"»» ka 12. aprili 1927. gadā,
fjHMten 1 dienā, Rigā, Audējuels J* 6,
pārdos vairāksolīšanā
irnmels N e u m a n a kustamo
«antn, novērtētu par Ls 329 un
Jr**"*no veikala iekārtas dēļ

*W 1926 g. % peļņas nodokļa
*s»anas.
J*'gā, 4. aprilī 1927. g.

Piedzinējs J. Mednis.

^JJ'ttnavas pagasta valde iz-
4t^JJr

.Par nederīgu pazaudēto
?»ļ£ri uma apliecību, izdotu^^eles-Bauskas apr.

komen-
*

£r« 1920. g. 30. ,maijā ar
K4*^«

Pē
tera Jāņa dēla,ņa

28802

Nodokļu departamenta
*ļ*»du maksājumu piedzinējs pa-
2vķ* 12. aprilī 1927 g.
JS^.2 dienā, Rigā. L. Grēci-
*^o ielā J*

26,
Pārdos vairāksolīšanā
2*U Neistadta kustamo
^ļ". novērtētu par Ls 298 un

'«o no nsudas kases,
2*wmmasinas un citām lietām
7.!»* 1925,26. g.g ienākuma

i* Peļņas nodokļa segšanas.
J°8». < aprili 1927. g.

iedzinējs 1. Mednis

Talsu policijas priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi .V 1443,
izdotu no viņa 1920. g. 3. maijā
uz Jāna Friča d Brimaņa vārdu.

Ventspils apriņķa priekšnieka
paligs 2. iecirknī izsludina par
nederīgu nozaudēto ieroču at-
ļauju .Nš 961 3950, izdotu no viņa
1926. g. 17. decembri uz Kārļa

Kriša dēla Krastiņa vārdu.

Vecgulbenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi Nš 1532, izdotu no
šīs pagasta valdes 1920. gada
10. septembri uz Sīmaņa Otto
dēla Zigura vārdu. * 29051

Valmieras apr. priekšnieks
izsludina par nederīgiem sekošus
nozaudētus dokumentus:

1) Pasi .Nš 1463, izdotu no
Valmieras apriņķa priekšnieka
palīga !. iecirknī 1925. gada
29. maijā uz Hermaņa Jāņa d.
Eglit vārdu.

2) Pasi Nš 1607, izdotu no
Valmieras apriņķa priekšnieka
palīga 1. iecirknī 1925. gada
17. novembrī uz Jāņa Jēkaba d.
Šķiliņa vārdu.

3) 'Pasi Nš 5878, izdotu no
Valmieras pilsētas policijas pr-ka
1921. g. 10. janvārī uz Mārča

Mārča d. Kaže vārdu.
4) Pasi Ns 461, izdotu no

Valmieras pilsētas policijas pr-ka
1920. g. 12. februārī uz Pētera
Indriķa dēla Sermuļa vārdu.

5) Pasi Nš 4792, izdotu no
Valmieras pilsētas policijas pr-ka
1920. g. 13. aprilī uz Emmas
Mārtiņa m. Vīrs vārdu. 28283

Ventspils pilsētas policijas
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi Ns 556, izdotu no
Ventspils apriņķa priekšnieka
palīga 2. iecirknī 1920. gada
1. jūnijā uz Kārļa Uldrika dēla
Rendnieka vārdu. ' 28897

Zilupes iecirkņa polic. pr-ks
izsludina par nederīgiem sekošus
nozaudētus dokumentus:

1) Latvijas iekšzemes pasi
Ns 649, izdotu no Nirzas pag.
valdes 1921. g. 20. augustā uz
Antona Antona d. Loča vārdu.

2) Kara klausības apliecību
Ns 4014, izdotu no 4. Valmieras
kājnieku pulka komandiera
1924. g. 8. augustā uz Antona
Antona dēla Loča vārda. 29036

Kuldīgas apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ns 1117.
izdotu no Rendas pagasta valdes
1923. g. 26. aprilī uz Zuzannas
Staņislava m. Stepanov vārdu.

Kuldīgas apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
zirgu pasi Ns 912, izdotu no
Kuldīgas pilsētas valdes 1924. g.
21. augustā uz Bendēta Gol-
dingera vārdu. 29034

Ventspils apriņķa priekšnieka
palīgs 2. iecirknī izsludina par
sadegušām sekošas zirgu pases
NsNs 446, 447, 448, 449 un 450,
izdotas no Puzes pagasti valdes
1925. g. 24. septembri uz akc.
sab. „Emolip" vārdu. 29043

Rēzeknes apriņķa priekšnieka
palīgs 2. iecirknī' izsludina par
nederīgiem sekošus nozaudētus
dokumentus: 1) iekšzemes pasi
Nš 4050, izdotu no viņa 1926. g.
19. februārī un 2) III. daļas
rezervista apliecību Ns 8817. iz-
dotu no Rēzeknes kara apriņķa
priekšnieka 1926. g. 23. aprilī
uz Vinca Florijana dēla Kon-
draša vārdu. 29042

Alūksnes iecirkņa policijas
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto apliecību Ns I
izdotu no Cēsu apriņķa priekš-
nieka palīga 2. iecirknī 11
8. jūlijā uz Gusta Jēkaba dēla
Ozola " vārdu. 28282

Ventspils apriņķa priekšnieka
palīgs 2. iecirknī izsludina par
nederīgu kā pieteikto par no-
zaudētu- Latvijas iekšzemes pasi
Nš 4429, izdotu no Dundagas
pagasta valdes 1921. g. 18. ja
nijā uz Friča Anša d. Bernšteina
vaidu. 29148

Zilupes iec. policijas priek
izsludina par nederīgu personas
apliecību, izdotu no Lietavas
konsula Rīgā, -Nš N-8438, uz
Aleksandras Pētera m. Popovas
vārdu. 29153

Makašēnu pagasta valde. Rē-
zeknes apr. izsludina par nede-
rīgu nozaudētu zirga (ķēves) pasi
Ns 569, izdotu no šī pag. valdes
uz pils. Zacesta Donata Andreja
d. vārdu, bet vēlāk pārrakstīta
uz pils. Zeltiņa Pētera Stepana
dēla vārdu. ' 28806

Virbu pag. valde, Talsu apr.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto iekšzemes pasi Nš 1232,

izdotu 31. decembrī 1921. g. no
Jaunpagasta pagasta valdes Jā-
nim Ernesta d. Dupuram, un

iekšzemes pasi Ns 361, izdotu
28. maijā 1920. g no Jaunpa-
gasta pag. vaid. Ansim Kristapa
d. Liepiņām. 28811

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām zemāk
minētas pases un personas ap-
liecības, kūjas pieteiktas par
zudušām pēc sekošā sarak

Latvijas pases:
I) Ns 258256, izdotu no Rīgas

pref. 31. janv. 1925. g uz Emī-
lijas Stan slava m. Dubovski v.;

izdotu no Odzienes pag.
vaid. uz Vilmas Andreja m.
Ozoliņ vārdu; 3) Nš 113327, iz-
dotu no 8. polic. iec. 8. oktobri
1924. g. uz Jūlija Jāņa d. Ren-
gis vārdu; 4) Ns 2065' , izdotu no
Kaunates pag. valdes 6. oktobrī
1922. g. uz Zofijas Antona m.
Katkovski vārdu: 5) Ns 206955,
izd. no Rīgas pref. 27. maijā
1922. g. uz Fausta Jāņa dēla
Marcinkevič vārdu; 6) Ns 543,

izdotu no Neķenu pag. valdes
1919. ģ. uz Annas Reiņa meitas
Strazdiņ vārdu; 7) .Ne 546, izd.

polic. iec. 1919. g. uz
Alberta Jāņa d. Turks vārdu;

'23. izd no Siguldas pag.
valdes 24. martā 1920. g. uz
Alfrēda Martena d. Auziņ v.;

214904, izdotu no Rīgas
pref. 15. oktobrī 1922. g. uz
Annas Alekseja m. Semjonov v.:
10) J* 254973, izdotu no Rīgas
pre'. 17. maijā 1925. g. uz Ma-
chela izraeļa m. Pechmann v.;
11) .Nš 173117'', izdotu no Rigas
pref. 4. jūnijā 1921 g. uz Al-
fonsa Jāna d. Zagorski vārdu:
12) Ns 14948, izdotu no 7. iec.
30. jūlijā 1923. g. uz Marijas
Jāņa m. Širmer

Personas apliecib.:
13) Ns 17446, izd. no Rīgas

pref. uz Romulda Miķeļa dēla
. Tirdu: 14) .Nš no Ro-

zenmuižas pagasta valdes uz Je-
rofejas Pētera d. Udalov vārdu:
15) .Nš 171/2501, izdotu no Dau-
gavpils apr. pr-ka 26. augustā
1925. g. uz Stefānijas Ādama m.

-ki vārdu.
Pamats: Rīgas pref. pasu no-

daļas raksts no š. g. 24., 25., 26.
un 28. februapa Ns 2687.

Rīgas prefekta palīgs
J. Ka 1 no z ol s.

Pasu nodaļas darbvedis
27851 Grinbergs.

Mēdzūlas pag. valde, izsludina
par nederīgu nozaudēto Vec-
piebalgas pagasta valdes 1920. g.
3. maijā ar Ns 1273 izdoto pasi
uz Ludviga Pētera d. Apsīts v.

Jasmuižas pagasta valde
izsludina par nederīgiem, kā no-
zaudētus, izdotus no šās pagasta
valdes dokumentus:

1) iekšzemju pasi Nš 2582,
izdotu 20. martā 1922. gadā uz
Leona Ādama d. Rinča v.

2) iekšz. pasi f* 5187, izdotu
9. septembrī 1923. g. uz Niko-
dima Franča d. Trubina v.

3) iekšz. pasi Ns 5829, izdotu
6. aprilī 1925. g. uz Savastjana
Mitrofona d. Radionova v.

4) iekšz. pasi J6 12111, izd.
no Rozentovas pagasta valdes
7. aprilī 1921. g. uz Jēzupa
Ādama d. Kairiša v..

5i iekšz. pasi Ml 3515, izdotu
no Rozentovas pagasta valdes
29. novembrī 1920. g. uz Jūlijas
Tadeuša m. Rubin vārdu, un

6) trešās daļas rezervistu ap-
liecību .V 37372 . izd. no Dau-
gavpils kara apriņķa priekšnieka
25. novembrī 1925! g. uz Jāna
Sīmaņa d. Kurma v. 29050'

Liepājas-Aizputes apr. pr-ka
1. iec. palīgs izsludina par nede-
rīgām, kā nozaudētas Latvijas
iekšzemes pases, izdotas no Lie-
pājas apriņķa pr-ka 1. iec. pa-
līga ar Ns *68 no 1920.g. 6. maija
uz Lidas Jēkaba m. Veiss v. un
ar Nš 1903 no 1920. g. 2. jūnija
uz Katrīnas Jēkaba m. Leijej,
dz. Ratniek vārdu. 28798

Jelgavas apriņķa priekšnieka
palīgs 2. iecirknīizsludina par
nederīgu nozaudētu bēgļu aplie-
cību, izdotu no Emigrantu un
bēgļu transporta nodaļas 1921. g.
2. septembrī ar Ns 83931 uz
Annas Mārtiņa m. Namik, dz.
Raņavskij v. ' 28796

Alūksnes iecirkņa polic. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ārzemes pasi, izdotu no iekšlietu
ministrijas pasu nod. 18. martā
1926. g. ar Ns 1117 uz Josifa
Pētera d. Voicehovičs v. 28792

Sēlpils pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi. izdotu no Sēlpils
pagasta valdes 1922. e- 9. maijā,
Nš 1253, uz Jāņa Pētera dēla
Pusvācieša vārdu. 28479

Korvas pagasta valde, izslu-
dina par nederīgu nozaudēto La-
tvijas iekšzemes pasi Ns 640,
izdotu no Ilzenes pag. valdes
1920. g. 22. decembrī uz Zelmas
Jāņa m. Plukš vārdu. 28219

Pāles pagasta valde ar šo iz-
sludina par nederīgu Latvijas
pasi, izdotu no šās pag. valdes
1920. g. 3. decembrī, Nš 1714.
uz Arvida-Ernesta-Vilhelma Vil-
helma dēla Goldiņa vārdu, kura
pieteikta par nozudušu. 28475

Dzērves pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozudušo
karaklausības apliecību, izdotu
no Aizputes-Kuldīgas kapa apr.
priekšnieka 1921. g. 3. novembrī,
Nš 1306, uz Ernesta Jāņa d.
Zommera vārdu. 28476

Madonas apriņķa priekšnieka
palīgs 2. iecirkni izsludina par
nederīgu Latvijas pasi Ns 2103,
izdotu no Galgauskas pagasta
valdes 1921. g. uz Artura-Ādolfa
Kārļa d. Gusara vārdu. 28698

Alūksnes iecirkņa polic. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pasi, izdotu no Tu-
kuma apriņķa pr-ka 14. sept.
1923. g. ar M 4579 uz Annas
Pētera m. Altrok v. 28791

Ikšķiles pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi Nš 123233, izdotu
no Rigas polic. 10. iec. priekš-
nieka 22. aprili 1920. g. uz Min-
nas Dāvā m. Ronis v. 27580

Ikšķiles pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi Nš 794, izdotu no
Ikšķiles pag. valdes 9. martā
1920. g. uz Aleksandra Andreja
dēla Tomsona v. 27581

Ikšķiles pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, grāmatiņu .?fs 17373,
izdotu no Liepājas kara apriņķa
priekšnieka 14. oktobrī 1924. g.
uz Alfrēda Kronpuša v. 27582

I iepājas-Aizputes apr. priekšn.
palīgs I. iecirkni izsludina par
nederīgām sekošas nozaudētas
Latvijas iekš. pases: 1)NŠ7027,
no 1922. g. 21. janvāra, izdotu
no Liepājas apriņķa priekšnieka
palīga 2. iec. uz Annas Jēkaba

Srdu; 2i Nš 7028,
janvāra, izdotu

no tā paša uz Miķeļa Jēkaba d.
Smilkte vārdu: 3) Ne 7104 no
1922. g. 27. janvāra, izdotu no
tā paša uz Jāņa ļšņa d. Rož-
kova vārdu: 4) -Nš 1759, no
1920. g. 25. jūnija, izdotu no
tā paša uz Friča Miķeļa dēla
Šķipera vārdu; 5) Nš 10440 no
1923. g. 6. aprija, izdotu no tā
paša uz Anša Jāņa d. Streņģes
vārdu un 6) N» 12924. no 1924. g.
30. maija, izdotu no tā paša uz

-ļa d. Libeka vārdu.
Drustu pagasta valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pasi. izdotu no Artavas
pagasta valdes 1920. g 7. de-
cembrī. Nš263, uz Pētera- Kristapa
Krišjāņa d. Ausa vārdu. 28566

Pēterniekii pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēts
karaklausības apliecību .Nš 1598,
izdotu no Rīgas kara apriņķa
priekšnieka 1925. g. 12. janvāri
uz Fridricha Mārtiņa d. Gulbis
vārdu. 28744

Dauguļu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu Latvijas iekš-
zemes pasi, izdotu no Vaidavas
pagasta valdes 1920. g. 23. aprīlī,
Ns 393, uz Annas Mārča m.
Kalniņas vārdu, kura pieteikta
par nozaudētu. 28705.

Pēterniekii pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēts
karaklausības apliecību .Nš 1598,
izdotu no Rīgas kara apriņķa
priekšnieka 1925. g. 12. janvāri
uz Fridricha Mārtiņa d. Gulbis
vārdu. 28744

Dauguļu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu Latvijas iekš-
zemes pasi, izdotu no Vaidavas
pagasta valdes 1920. g. 23. aprīlī,
Ns 393, uz Annas Mārča m.
Kalniņas vārdu, kura pieteikta
par nozaudētu. 28705.

Nīgrandes pag. valde, Aizputes
apriņķī, izsludina par nederīgām
nozaudētās vecā parauga zirgu
pases Nš 241 no 1920. g. 14. jū-
lija un Nš 828 no 1923. g. 1. jū-
nija, izdotas no Nīgrandes pag.
valdes uz Ādolfa Jura dēla Eins
vārdu. 27716

Rēzeknes pilsētas policijas
priekšnieks izsludina par nede-
rīgiem zemāk minētos doku-
mentus: Latvijas iekšzemes pases:
1) Nš 345, izdotu no Llnavas
pagasta valdes 1924. g. 9. maija
uz Viktora Aleksandra d. Gai-
lana vārdu; 2) Ns 145, izdotu
1924. g. 28. aprilī no Zvirgz-
dienes pagasta valdes uz Marijas
Ādama m. VasJļevskas vārdu;
3) .Nš 2121, izdotu 1921. g.
15. septembrī no Kalupes pag.

valdes uz Staņislava Franča d.
Jaronoviča vārdu, un 4) aplie-
cību Nš 2333 par iesaukšanas
atlikšanu izglītības turpināšanai,
izdotu 1926. g. 14. janvārī no
Daugavpils kara apr. priekšn.
uz Staņislava Franča d. Jero-
noviča vārdu, dzimis 1905. g.

Arlavas pagasta valde, Talsu
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto iekšzemes pasi, uz
Edvarda levalda d. Krišlauka
vārdu, izdotu no Talsu apriņķa
priekšnieka palīga 1. iecirknī
1920. g. 15. februāri, Nš 1650.

Vandzenes pagasta valde,Talsu
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi, izdotu 1920. g. 30. sep-
tembrī, Ns 1410, no Vandzenes
pagasta valdes uz Paulinas Friča
meitas Gutmanes vārdu. 28291

Asūnes pagasta valde Dau-
gavpils apr. izsludina par nede-
rīgiem zemāk minētus nozaudē-
tus dokumentus: 1) zirgu pasi
Nš 17/k, izdotu no Šķaunes pag.
valdes 1924. g. 3. janvārī uz
pils. Germana Kozlovska vārdu
un pārgājusi uz pils. Pētera
Zeizas dzīv. š. pag. Lutovcu
sādžas īpašumā; 2) zirgu pa i
Nš 525, izdotu no šīs valdes
1922. g. uz pils. Donetajāņad.
Mileiko vārdu; 3) atvaļinājuma
apliecību Nš 8415 8506/ž, izdotu
no Daugavpils kāja apr. pr-ka
1924. g. 10. maijā uz pils.
Alekseja Antona d. Mileiko v.;
4) iekšzemes pasi Nš 2516, izd.
nu šīs valdes 1921. g. I. sept.
uz pils. Pētera Antona d. Sti-
kuta vārdu; 5) iekšzemes pasi
Ns 3943, izdotu no šīs valdes
1922. g. 27. sept. uz pils, Ādama

Miķeļa d. Višņevska vārdu;
6) iekšzemes pasi Nš 304, izdotu
no šīs valdes 1920. g. 10. de-
cembrī uz pils. Dominika Pē-
tera d. Mileiko v. 28458

Viļakas pagasta valde izslu-
dina par nederīgām no viņas
izdotas sekošos zirgu pases:

203 (veca parauga), izdotu
1920. g. uz Agnuses Jura m.
Strapcan vārdu; 2) Nš 988,
izdotu 1920. g. uz Ādama Jē-
kaba d. Bukovskis v ;3)NŠI050,
izd. 1920. g. uz Annas Lavra m.
Larionovas v. ; 4) Nš 724. izd.
1920. g. uz Staņislava Andra d.
Dortans v.; 5) 'zirga pases Grā-
matiņu Nš 463 14863, izd.1926.g.

Kolaja Stepana d. Ko-
ē vārdu. 28292

Zilupes iecirkņa policijas priekš-
nieks izsludina par nederīgu
personas apliecību Nš 6888, iz-
dotu no Zilupes iec. pol. pr-ka
8. nov. 1926. g. uz Jāzepa Do-
nata d. Račko vārdu. 28689

Rīgas apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto kafa kU-
.Nš 11205, izd. I
no Rigas kāja apr. pr-ka uz
Augusta Mārtiņa d. Dimda v.

Aizputes pol, iec. pr-k-
dina par nederīgu nozaudēto

tcijas lapu .V 553 .
o farmācijas valdes Rīgā

27. martā 1924. g. uz Ērikas
Tai vārdu. 28684

Lēdurgas pagasta valci
dina par nederīgu nozaudēto
zirgu pasi Nš 199. izdotu no Lē-
durgas pagasta valdes 5. martā
1920. g. uz Kārļa Kārļa d.
Eberharda vārdu. 28712

Plāteres pagasta valdi,
dina par nederīgu pieteikto

Īrēja Jāņa d. Ozoliņa par
nozaudētu zirga pasi J6 110,
izdotu no šis valdes 22. dec.
1925. g. uz min. pilsoņa vārdu.

Preiļu pag. valde izsludina
par nederīgiem sekošus doku-
mentus: 1) iekšz. pasi Nš 9229.
izdotu no Preiļu pag. valdes
1925. g. 6. jūnijā uz Viļā Jura
dēla Baloža v. un 2) zirgu pasi
Nš 323/0823, izdotu no Preiju
pag. valdes 1926. g. 22. febr. uz
Augusta Ādama d. Skuteļa v.

Talsu pol. pr-ks Izsludina par
nederīgu nozaudēto karaklausīb.
apliec. Nš 126, V, izdotu nojaun-
jelgavas-UOkstes kara apr. pr-ka
1921. g. 13. janv. Anisimam
Klementija d. Bukatovs. 28562

Daugmales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības apl. Ns 56, izdotu n»
12. Bauskas k. p. k-ra 1920. g.
31. aug. uz Kārļa Andreja d.
Krastiņa v. 28719

Daugmales pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi, izdotu no
Brambergas pag. valdes 1920. g.
2. maitā uz Jāņa Jāņa d. An-
dersona v. ' 28718

Daugavpils pils. pref. izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Nš 4208, Izdotu 1922.
gada 28. jūlijā no Jēkabpils pils.
pol. pr ka uz Efreima Grigcrija
dēla Srunkeviča v. 28794

Ilūkstes apr. pr-ka palīgs 2. iec.
izsludina par nederīgu nozau-
dētu I) zirga pasi Ns 192. izdotu
1920. g. 5. okt. no Ruberes pa-
gasta valdes uz Andreja Luksta-
raupa v.. 2) zirgu pasi .Nš 106,
izdotu 1920. g. ?0. sept. no Ru-
benes pag. valdes uz Minnas
Mejer v., 3) kumeļu reģistrācijas

48, izdotu 1926. gada
6. martā no Rubenes pag. vaid.
uz Donata Virbuļa v. 28692

L'ngurmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgiem sekošus no-
zaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi Nš 3531, izdotu n»
Ungurmuižas pag. valdes 1922.g.
2. aug. uz Natālijas Andreja m.
Eglītes v., 2) Latv. iekšz. pasi
.Nš 4100, izdotu no L'ngur-
muižas pag. vaid. 1923. g. 3.okt.
uz Miromejas Fol«meja m
panovas v., 3) Latv. iekšz. pasi
Nš 4471, izdotu no l'ngurmuižas
pag. valdes 1924. g. 15. jūnijā

-folomeja Kirila d. Stepa-
nova v., 4) kara kļaus, apliec.
Nš 7997, izdotu no Kolupe? iec.
komandanta 1920. g. uz Feodora
Jemeljana d. Jetneljanova v.

Liepnas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec Nš 9090,
izdotu no Ludzas kara apr

;. 9. maijā u
ika d. Čugurova v. 28710

Aulejas pag. valde izsludina
par nederīgiem sekošus nozau-
dētus dokumentus ; iekšz. pa»i
.Nš 6795, izdotu no Izvoitas pag.
valdes 1923. g. 20. martā uz
Jēkaba Jāņa d Belogrudova v.
un kafa kļaus, a: 4874,

no Dau£ ?-. ra apr.
pr-ka 1925. g. 27. febr. uz Ka-
faila Michalla d. Dombrovska v.

Rīgas apgabaltiesas
Rigas apr. 2. iec. tiesu izpild.
pizino, ka 11. aprilī 1927. g.,
polkst. ' a3 dienā

^
Olaines pag.

,Gila-Peniķu" mājas, pārdos
Jēkaba Martinsona kustamo
mantu, sastāvošu no zirga, 4 go-
vim, 2 telēm, buļļauri zirga siena
grābekļa un novērtētu par Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
vatēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 2. apii'ī 1927. g.

363 Tiesu izp. E. Liepiņā.



j?priņfta cēlu inženiers (ftlšā
sava kanclejā, Lāčplē'a ielā . **24, dz. 8,21. aprilī š. g., pulkst. 10 rītā,

Izdos mozfifcprositāliem jauktā Izsolē
130© fiu6 m afttneņu pieģddāšanu

Skriveru-Krapes šosejas jaunbūvei 2. un 3. km. J* 63
Akmeņu piegādāšanu izdos partijās, sākot no 70 kub m. Dro-

šības nauda pie izsoles Ls 1.— no katra viena kub. metra. 3
Tuvākas ziņas kanrlejā katiu dienu no pulks'en 9 - 15. 383

Dzelzceļa virs?, mci. apgāde
izsludina š e. 21. aprīli, pl 12 d.

raftiMsftu tisotA
us ftartnamo mietfnM
padošanu uz tofto-
moticčnr iekraušanu, iz-
kraušanu iu pārkraušanu no va-
goniem vagonos un tamlīdzīgiem
darbiem materiālu apgādes 111(Vec-
gulbenes) rajonā. Nš 53

Izsoles dal bniek'em jāiemaks'
Ls 1000 drošības naudas.

Tuvākas ziņas izsniedz dzeUs-
ceļu virsvaldes 118 istab' 381

narteļu

vispārīgu sāpi

Latvijas tirdzniecīb.
un rūpniec. banka

sasauc savu akcionāru

ceturtdien, 28. aprilī 1927. g.,
pulksten 7 vakarā. Rīgas latviešu
biedrības telpās, Mērķēja ielā 13,

ar sekošu dienas kirtibu:
1) Sapulces amtta personu vēlē-

šanas.
2) Gada pārskats par 1926. gadu

un revizijas komisijas ziņojums.
3) Valdes priekšlikumi.
4) Atlīdzības noteikšana pār valdes

orgāniem
5) 2 valdes locekļu, padomes lo-

cekļ> i un ievizijas komisijas
vēltšanas.

Piezīme: Uz uziāditāju izrak-
st tās akcijas dod tiesīr u uz balsi
tanī gadījumā, ja viņas ir priekšā
strditas bankas valdei ne vēlāk,
kā 14 dienas i irms vispārīgas
sapilces un netiek ņemtas atpakaļ
iīdz sapulces beigām. Pašu ak
ciju vietā var stādit priekšā ap-
liecību no valsts un valdRas
apstiprinātām iekšzemes un ārze-
mes kredītiestādēm, ka akcijas
pieņemtas glabāšanā vai ieķīlātas;
apliecībās jābūt apzīmētiem ak-
ciju numuriem Uz v?īdu izrāk-
stitu akciju īpašnieki bauda vis-
pārīgā sapulcē balstiesibu tikai
tai gadījumā, ja viņi jerakst ti
valdes giāmatās ne vēlāk, ka
vienu mēneii pirms vispārīgas
sapulces, pie kam netiek prasits,
lai uz \ārda izrakstītās akcijas
priekšā stāditu. 355 Valde.

Akciju sabiedrības
,B Dīriķis un biedri'

kcrtēlc pilna sapulce
notiks ceturtdien, 21. BnrlH š. g

^pulksten 5 pēr pusd., Riga, liela
Ķēniņu ielā 27.

Dienas kārtība.
1) Sapulces amata personu vēleš.
2) Revizijas komisijas ziņojums

un pārskata par 1926. g- ap-
stiprināšana

3) Darbības noteikšana 1927. g.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekšlik.
?59 Valde.

Baltijas kotīoieulHi.

kiitiiialiiilu
notiks sabiedrības telpas, Rig
1 Zirgu ielā Nš25, š.g. 29. apr*.
pulksten 5 p p.

Dienas kārtiba:
1) Durbibas pārskata rie-

šana un bilance par 192o. g-

2) Revizijas komisijas _ ziņojan»-
3) Dividendes nozīmēšana.
4) Akciju kapitāla paaugstina"» -
5j Vēlēšanas.
6) Akcionāru priekšlikumi.

Akcionāriem, kuf i vēlas pi^
lities sapulcē, saskaņa ai mm
§ £5 jāuzrāda sa as ?*£ {*»£kvitēs par to noguldinu»*»
vietējās bankās. 7 dienas F"*
sapuces, sabiedrības telp**
357 V *' '

Nodokļu departamenta
dažādu maksājumu piedzinējs pa-
ziņo, ka 11. aprili _ 1927. g,
pulkst. 12 dienā Rīga, L. Kalēju
ielā N° 61,
pārdos vairāksolīšana
Joseļa Pass kustamo mantu,
novērtētu pat Ls 566 un sastāvošu
no dažādām mēbelēm, dēļ viņa
1925./26 g.g. °/0 peļņas un nek.
Ipaš. nodokļa segšanas.

Rīgā, 4. aprilī 1927. g.
368 Piedzinējs I.Me d nI s.

Nodokļu departamenta
dažādu maksājumu piedzinējs pa-
ziņo, ka 12. aprilī 1927. g.,
pārdos vairāksolīšanā
pulksten 12 dienā, Rīgā, Marijas
ielā Nš 2, fabr. .Triko" īpašnieka
Zinagburga S. kustamo
mantu, novērtētu par Ls 768,12
un sastāvošu no rakstāmgalda,
krēsla un rakstāmmašīnas .Mer-
cedes", viņa dažādu nodokļu
parādu segšanai.

Rigā, 5. aprili 1927. g.
379 Piedzinējs Petersons.

Rīgas policijas I iec. pr-ks
paziņo, ka š. g 12. aprili, pīkst. 10,
Kaļķu ielā Ns 31,

pārdos oolrOksolKanfi
diegu tirgotavas .Gulbis" īpašnieka
V e n ša u piederošas divas tētes
un viena stikla kaste notaksēti
kopā par Ls 73,13 XIII Rīgas
kopējas darbinieku slimo kases
prasības segšanai. 343

Rīgas polic. 2. iec. pr-ks
paziņo, ka š g. 25. aprilī, pīkst
10 rītā, Raiņa bulv. Nš 25, dz. 6,

pārdos ualrBksolliono
Peisacha G o 1 d m a ņ a kustamo
mantu, sastāvošu no viena rakstām-
galda, viena grāmatu skapja,
diviem kluba krēsliem un vienas
košete<i, kopvērtībā par Ls 242,90

Rīgas polic. 2. iec. pr-ks
par.iņo, ka š.g. 11. aprili, pulksten
10 ritā, Marijas ielā Nš 5, dz. 21,

pārdos vairāksolīšana
b-bas .Cheder Mesukon"
kustamo mantu, sastāvošu no
viena rakstāmgalda, trīsiem vīnes
krēsliem un viena gtāmalu skapja,
kopvērtībā par Ls 44. 345

LīGpojDJ-Glūdos dzelzsceļu būves valde
izsludina 12. aprīlī 1927. gadā 2*

rakstisku sacensību
dzelzsbetona ciuruļu izgatavošanai un pievešanai pie pārbrauktuvēm
un zemes ceļiem Liepājas-Glūdas dzelzsceļi būves II iec. robežās
no 95.—157. km, sadalot šo iecirkņa daļu trijos uzņēmēju gabalos.

Sacensības dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 200 līdz
Ls 500 par vienu uzņēmēja gabalu.

Tuvākas ziņas darbdienās no 11— 13 būves valdes techn. daļa,
dzelzsceļu viisva'dē, Gogoļa ielā ?, ist. 303. J* 58 382

Apriņķo ceļu inženiers Cēsis,
1927. g. 13 aprili, pīkst. 10, sava kanclejā, 1. Dārzu iela 6, izdos

jauktā, rakstiskā un mutiska Izsolē
858 gab. kilometru un 179 gab. ceļu rādītāju stabu uzstādīšanas un
?krāsošanas darbus. Drošības nauda Ls 250.

Tuvākas ziņas kanclejā, Cēsīs, I Dārzu ielā 6, katru darba
dienu no 9 līdz 15. J6 65 384

Nodokļu departamenta
dažādu maksājumu piedzinējs pa-
ziņo, ka 12. aprilī 1927. g., pīkst.
11 dienā, Rīgā, Marijas ielā Ns 17,

pārdos vairāksolīšanā
Fslkova Šmula kustamo manlu,
novērtētu pai Ls2il,91 un sastāv.
no Singera šujmašīnas un dažšm
mēbelēm, viņa dažādu nodokļa
parāda segšansi.

Rīgā, 5. pprllī 1927. g.
378 Piedzinējs Petersons.

Zemkopības ministr, kultur-
techniskā nodaja

paziņo, ka zemkopības ministris
1927. g. 21. martā ii apstiprinājis
Zlēkas meliorācijas sabiedrības
.Kroja* statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra 11 daļas
119 1. p. ar J& 269

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ventspils apriņķī, Zlēku pagasla,
Cirkalē, c. Ugāli.

Nodaļas vad. A. Ķ u z e.
132 Darbvedis F Briedis.

Zemkopības ministr, kultur-
techniskā nodaļa

paziņo, ka zemkopības ministris
1927. g. 21 martā ir apstipri-
nājis Zaļenieku meliorācijas sa-
biedrības .Purvs" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta melioraci
jas sabiedribu reģistra II daļas

113. 1. P- «r J& 263.
Sabiedrības valdes sēdeklis:

Jelgavas apr., Zaļenieku pagasta

.Zirnīšos" , c. Zaļeniekiem.
Nod. vad. A. Ķ u z e.

133 Darbvedis F. Briedis.

Zemkopības ministr, kultur-
techniskā nodaļa

naziņo, ka zemkopības ministris
1927 g- 21. marta ir apstiprinājis
Jumpravas meliorācijas sabiedrības
Limenis" statūtus.

" Sabiedriba ir ievesta meliorāci-
jas sabiedrību reģistra II daļas
'114. 1. p. ai W 264.

Sabiedrības valdes sēdeklis:

Rīgas apr, Jumpravas pagasta,
r Jumpravu. „

Nod vad. A. Ķuze.
134 Darbvedis F. Briedis.

Lartijas univer -.itima-
i« kaitina N? 489 nz Annas

sTrazdTņas vārdu pazaudēta

uV ar šo tiek izslud nata par ne-

derīgu .

,„S^S'*V.^S3s&a:tf>JS
gora v.

Rīgas polic. 2. iec, pr-ks
paziņo, ka š. g. 12. aprilī, pulkst,
10 ritā, Basttja bulv. Ni 11, dz. 1,

pBrdos galrflksolftanā
akc. sab. .Rīgasa" kustamo mantu,
sastāvošu no viena naudas skapja
.S J. Amheim" firmas un vienas
rakstāmmašīnas .Adler" lirmas,
kopvētībā par Ls 1P30.65. 344

Rīgas polic. 7. iec. pr-ks

pildos vairāksolīšana
š. g. 12. aprilī, pīkst. 10, Lāčplēša
ielā N> 76 fabr. pils. Geņišeram
piederošas sekošas mantas:
40 kg pelēkas šķeteiētas dzijas,
spojmašinu 1* 10646 un 100 kg
pelēkas šķeterētas dzijas.

Mantas novērtētas par Ls 805
un apskatāmas pārdošanas dienā
uz vietas.

Pamats: darba insp slimokašu
lietšs raksti Ns 90501 un Nt 92723
no 1926 g. 249

Talsu polic. priekšnieks
dara vispāiībai zināmu, ka š g.
12. aprilī, pīkst. 10 rita, Talsu
apr. Libagu pag , Kalniņu mājas

pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Jānim Anša d. Aisbergam
piederošas sekošas mantas: divi
ļauni bišu skapiši un viens_ div-
jūga dzelzs aikls, kopvērtiba par
Ls 51,82 nenomaksāta nodokļa
piedzīšanai. 322

Jaunlatgales apr. priekšnieka
palīgs II iec.

paziņo, ka 10. aprilī 1927. g , pīkst.
10 ritā, Balvu pag , pie stacijas,
pārdos vairāksolīšanā
Ernesta J a n s o n a kustamo man-
t:bu: divas kubikasis jauktas sausas
malkas, novērtētu par Ls 20,
nomas parāda piedzīšanai
skaņā at Jaunlatgales apriņķa
valsis zemju inspektora 30. rov
1926. g. rakstu j*682 Pāido-
dnmais apskatāms pārdošanas
denā uz vietas. 321

Rigas polic. 8. iec. pr-ks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto kara
M. apl. J*408 37947 5. maijā
1973. g.. izdotu no Rīgas k. a.
pr-ka uz Kazimira Ferdinanda
Vāgnera vārdu, dzim. ll.jun.
1902. g, pied. pie Jelgavas pils
iedzīv.Avotu ielā j\š54a,dz. 53. 347

Jātnieku gali! Dīupbh.
Vi|ņas iela 1* 103, š. g. 22. aprili.

pulksten 10,

pārdos niritaoliiiii
25 armijai nederīgus

zirgus
Jaunlatgales apr. priekšnieka

palīgs II iecirknī
paziņo, ka 12. aprili 1927. g ,
pulkst. 10 no rīta, Balvu pagastā,
vecākā policijas kārtībnieka kanc-
lejā, — Balvu miestā,
Dārdos vairāksolīšanā
Augusta V i k s n e s kustamo
mantību, tris pārus vīriešu ūdens
zābakus, vērtībā Ls 36, %% peļņas
nodokļa piedzīšanai, saskaņā nr
tiešo nodokļu departamenta
10. janv. š g. rakstu N° 7^021.
Pārdodamais apskstams pa do-
šanas dienā uz viet?s 324

Sātiņu pagasta valde

pārdos atklātā vairāksolīšanā
1927. gadā 27. aprilī. pīkst. 10
rīta, Sātiņu pag., Kupes Kļaviņa
mājēs, Matīsam Kļaviņām piede-
rošos krēsla ratus, divas govis un
vienu zirgu, kopvērtībā par
Ls 203,14, nodokļu parādu pie-
dzīšanai. M0

Lubezeres valsts muižā,
11. aprili, pīkst. 10 tītā,

pārdos vairāksolīšanā
1 bulli un 1 treknu brāķa govi.
313 Muižas prrzinis

Upesgrīvas pos. vrlde
(Talsu apr). izdos sacensības ceļā

20. aprilī š. g., pīkst. 12.

pamatskolas launbūvī.
Sacenriba notiks Upesgrīvas

pagastnamā, tuvākā dz. stac.
.Krepliņi". Drošiba Ls 1100.
Tuvākas ziņas Upesgiīvas pagasta
valdē, ari pa tļruni. 1* 214

Tilzas pagasta valde, Jaunlat-
gales apr., izsludina par nede-
rīgām sekošas nozaudētas per-
sonu pases: 1) uz Jāņa Kriša d.
Vācieša vārdu, izdotu no Tilzas
pag. valdes Ns 952 19. janvārī
1921. g. un 2) uz Donata Aleks-
andra d. Auča vārdu, izdotu no
Bērzpils pag. valdes Ns 299 no
20. oktobra 1924. g. 27896

Radiciona abonentu kantoris iz-
sludina par nederīgu un atsauc
radiofona lietošanas atļauju J*9497,
kā nozaudētu, izdotu 1926. g.
12. nov. iz Norisa Ar veda v

i 12>axādl
sludinājumi.

1 .

Mašinu būvētavas akc. sabiediibas

„R. H. Mantel'
sludināji rrs .Vaid. Vēstn." J* 67,
25. marlā š. g, par kaitējas pilnas
akcionāru sapulces sasaukšana tiek

papildināts
ar sekošu dienas kartību :

1) Kapitāla pārvērtēšana. 360
2) Statūtu grozīšana. Valde.

Latvijas skolotāju kopējā slimo
kase ziļr, ka nozaudēta Latvijas
skolctājn ko?ējšs slimo kases da-
lībnieka grāmatiņa _J* 4946 uz
Agneses Vanag vardu 350

Madonas apr. priekšn.
palīgs I iec

paziņo, ka 1927. g. 12. aprili,
pulksten 11, pie Viesienas pag
namā

izpārdos otrreiz, vairāksolīšanā
pils S tillam, Andrejam piede-
rošu kustamo mantu, sastāvošu
no divām govīm, novērtētu par
Ls 148,51, izpildot Rīgas apgabal-
tiesas I civilnodaļas, rakstu no
14. februāra 1927. g. Ns 411747.

Izzināt sarakstu, atsevišķu no-
cenojumu, kā ati apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 326

Trešā Rīgas savstarpējā
kredītbiedrība

paziņo, ka no šis kredītbiedrības
izdotā noguldījumu zīme uz Otto
Feierabenda vārdu Nš 4658
no 18. aprija 1923. g. par 4000
latv. ibļ. ir

pazuduse
un tamdēļ minētā kieditbiediība
uzaicina visus, kam pie min?tās
zīmes būtu kādas dibinātas tie-
tibas, p'ete'kt tās pie k'editbie-
dribas sešu mēnešu laikā no
Šīs dienas. Pretējā gadījumā
pēc Šī termiņa notecēšanas augšā
minētā zīme tiks uzskatīta par
nederīgu un tās vieta izdota
jauna. 316 Valde.

Latvijas būvrūpnieku
savienība

uzaicina savus biedrus uz

pilnu soda sapulci
š. g. 20. f prili, pīkst. 6 pec pusd.,
Valdemāra ielā 33, dz 5.

Dienas kārtiba:
1) Sapulces daibniekulvēlēšanas
2) Turpmākās darbības noteikšana.
3) Valdes locekļu vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.
353 Valde.

Akc. sab. <T PRIEDE
afirionoru ttārtēļā

rLsparejd

goda sapulce
notiks otrdien, 26. aprilī 1927. g.,
pulksten 6 vakarā, Rīgā, Parka
ielā Ns 8, dz. 5.

Dienas kārtība:
11 Sapulces amata personu vēlēs.
2) Valdes un revizijas komisijas

ziņojumi un 1926. g. darbibas
pārskata pieņemšana.

S) Vēlēšanas 356
4) Dažādi jautāiutri. Valde.

A/S.„Kurzemes kuģniecības"
valde uz'icina akcionārus ierasties
otrdien, 26. aprilī š g, pulkst. 18,
Jelgavā, Upes ielā NŠ 15, uz

III kārt. gada sapulci.
Dienas kartība:

1) Sapulc. amata personu vēlēšanas.
2) Valdes un ieviz jas komisijas

ziņojumi un 1926. gada dar-
bības pā'skata un bilanres ap-
stiprināšana.

3) Budžets 1927. gadam.
4) Dažādi jautājumi un priekšlik.

blēšanas. 352
Je'gavā, 1927. g. "Valde.

Akc. sab.

„Brfi|i Efhofdt"

klija pilna sapil
sestdien, š. g. 30. aprilī, pīkst. 15

akc. sab. .Brāļi Eihardf kantorī,
Rīgā, Raiņa bulv. 15.

Dienas kārtība:
1) pārskats par 1926. g. darb.

un lēmums par peļņas sadalīšanu,
2) reviz. komis. ziņojums,
3) valdes atsvabināšana,
4) 1927. g. budžets un darbib.

plāna apstiprināšana.
5) vēlēšanas, direkcija tn revi-

zijas komisijā un
6) priekšlikumi.

380 Valde.
Privātais lomb-rds,
Daugavpils nodaļa,

zi;o, ka pazaudēta lombarda zīme
ar J* 8905. 318

Rūpn. aKc. sab. ,w-

kārtēja Aisi*
notiks š. g. 29. "P ril,-f 'r
p. p., valces telpas, Kig* .

daru ielā 1/3
Dienas kārtib.

^1) gada PS«ta.t» "" fcoB ifH*
par 1926. g. reviaj» «°
riņoj. un gada panka! . «P^

2) budžets uz 1927. g-
3) vēlēšanas
4) dafīdr jautāiam'- .

^386
Iespiests Valsts tipogrāfijā.

:
r *•'*?

Rīgas ielu dzelzsceļu ateju sabiedrības direkcija
ar šo paziņo, ka sabiediības galvena b'roja telefoni Brīvības iela ."* 110, sākot ar š. g. 5. aprili , ir 04»-=-*

automātiskai I
eleionu centrālei un ka tīdēļ līdzšinējie telefonu flUITlUrj atvietoti ar sekos numu

2-7-1-7-5, 2-7-3-7-5, 2-7-4-7-5.

Paju saMedrilMs
latuilas linu centrāle

valde uzaicina biedrus uz
ārkārtēju

pilnu sapulci
š g. 29 aprili, pīkst. 6 vakarā, sabiedr. telpšs,

I. Alda: u ie ā NQ 1/3.

Dienas kārtiba:
1) V. Ides ziņojumi.

2) Padomes vēlēšanas jautājums,
3) Dažādi jautājumi un pMekkŠlikumi.

354 "Valde.

Akc. sab. Latv. Privātais Lombards'
valde, Rīgā, Teātra ie'ā N°9. tāļr. 2-3-2-6-9. Darba laiks no 9—4 p. p,
nolikusi ūtrupi uz 12. apriti i. ļļ.. plftst.1 dienā.

Pārdošanā nāks akc. sab. Latvijas Privātais lombards telpu, Teātra
ielā )* 9, caur pilsētas ūtrupnieku K. Urbāna k-gu ieķi'ātas, bei ne-
izpirktas vai nepagarinātas ķīlu zīmes līdz N» 200O57. sastāvošas
re briljantiem, zelta un sudraba pulksteņiem, greznuma lietām, galds

sudrabu, dsmu un kungu ziemas un vasaras apģērbiem un 1.1. Uz
ūirupi nozīmēto ķīlu pagarinās, jāizdara ne vēlāk par II. aprili

S. It-, pulksten 4 dienā. Zelta un su-.'rabn lie*- pagarināšana vsi

izpirkšana izdarāma 3 dienas pirms Gicupes, pretej.
gadījum? jāmaksā proves valdes izdevumi. Cirupes dienf, 12. apriji
š. g., lombards tiks priekš visām operācijām slēgts pulkst. 12 diena.

35 Vsldf

AKCIJU SūDledrīDūS ..FURrilERS"
BILANCE uz 1927. gada 1. janvāri.

Aktīvs.
Kase .... j ļgļļn
Nekus ams īpašums 135 85293Daiba mašinas, inventārs un fabrikas iekār;a 296598'mPreces un materiāli 464 352!36Dazad. penonas un iestādes . . IU7.139 47īļT'

P a s i v s.
Akciju kapitāls 200.000-Rezerves kapitāls . . . 622a
Amortizācijas kapitāls 28.25334Dažād. personas un iestādes 76087275
Pelna 15.577,29

Ls 1 005 -

Pe|ņas un zaudējumu konts.
P e 1 n i t s.

Caur fabrikācijas kontu Ls 693.427,49
Zaudēts.

Caur materiālu kontu .... 373.694,46
. lūpniecibas un tirdznieciaas izdev. kontu .... 304.1S5J4

Ls b77.85u,W
Peļņa par 1926. gadu 15.577,29

29640 Valde.
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